



«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ գլխավոր տնօրեն

Ա. Գրիգորյան

25 նոյեմբերի 2021թ

«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ

2021 թվականի ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (փոփոխություն 25)

հազ. ՀՀ դրամ

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
		ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
1	09130000	Նավթ և գտված նավթ					
1.1	09134200/1	Վառելիք դիզելային կտրոնով	ԳՀ	լիտր	0.360	8,025	2,889.0
1.2	09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	0.520	18,000	9,360.0
1.3	09132200	Բենզին պրեմիում	ԳՀ	լիտր	0.540	4,000	2,160.0
2	09210000	Քսայուղեր և քսանյութեր					
2.1	09211650/1	Արգելակի հեղուկ	ԳՀ	լիտր	1.00	10	10.0
2.2	09211100/1	Յուղ Երկտակտանի կիսասինթետիկ շարժիչի յուղ, 2T	ԳՀ	լիտր	3.50	5	17.5
2.3	09211100/2	Յուղ Շարժիչի յուղ 5W30	ԳՀ	լիտր	3.00	20	60.0
2.4	09211100	Յուղ Mobil SHC 624 VG 32	ԳՀ	լիտր	13.70	208	2,849.6
2.5	09211100	Տուրբինային յուղ	ԲՄ	լիտր	5.90	23,504	138,673.6
3	09310000	Էլեկտրականություն					
3.1	09311100	Գնովի էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	մլն կՎտժ			27,876.6
4	09410000	Գազային վառելիք					
4.1	09411400	Հեղուկ գազ (պրոպան)	ՄԱ	կգ	0.33	160	52.8
4.2	09411400	Ածխաթթու գազ (գազի լիցքավորում պատմիրատուի բալոններում)	ՄԱ	խմ	0.1516	2,025	307.0
5	03450000	Ծառերի խնամքի հետ կապված արտադրանք					
5.1	03451600	Տոյա 140-150սմ	ՄԱ	հատ	23.00	10	230.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմից ըստ ՀՀ ԿԱՍՏ- կարգման	Անվանում					
5.2	03451600	Եղևնի 100-120սմ	ՄԱ	հատ	57.00	10	570.0
5.3	03451400	Թուփ 25-30սմ	ՄԱ	հատ	0.48	400	192.0
6	14200000	Ավազ և կավ					
6.1	14211126	Պոլիտրեթային հերմետիկ(silikon)	ՄԱ	կգ	9.00	20	180.0
6.2	14211127	Սիլիկոն թափանցիկ կամ սպիտակ	ՄԱ	կգ	3.90	40	156.0
6	14500000	Հանքարդյունաբերության և հանքահանության վերաբերվող արտադրանք					
6.1	14521171	Հղկաքար ՈՍ 300*76*40, 25A F46 P6 V35, 35մ/վ 2250պտ/րոպ, ГОСТ 52781 - 2007 /победит/	ՄԱ	հատ	18.90	1	18.9
6.2	14521171	Հղկաքար ՈՍ 300*76*40, 25A F46 P6 V35, 35մ/վ A 2250պտ/րոպ, ГОСТ 52781 - 2007 /самокал/	ՄԱ	հատ	16.65	1	16.7
7	15600000	Հացահատիկային արտադրանք, օսլա և արտադրանք օսլայից					
7.1	15623000	Օսլա (крахмал)	ՄԱ	կգ	12.00	1	12.0
8	15910000	Թորած ալկոհոլային խմիչքներ					
8.1	1591100/5	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	լիտր	1.00	30	30.0
8.2	1591100/4	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	լիտր	1.10	30	33.0
8.3	1591100/3	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	լիտր	1.10	30	33.0
8.4	1591100/2	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	լիտր	1.17	20	23.4
8.5	1591100/1	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	լիտր	1.10	20	22.0
8	16310000	Հնձիչ մեքենաներ					
8.1	16311400	Խոտհնձիչ	ԳՀ	հատ	1,200.00	1	1,200.0
9	16410000	Գյուղատնտեսության և այգեգործության մեջ օգտագործվող հեղուկացիչ մեքենաներ					

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Մոջանցիկ կողմից՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
9.1	16411200	Ջրցան սարք Ծափ տվող. ½	ՄԱ	հատ	0.85	50	42.5
9.2	16411200	Ջրցան սարք Պտտվող պիստալետ ցնցուղ. ½ Կարգավորումներով	ՄԱ	հատ	2.00	50	100.0
10	18111100	Արտադրական հատուկ հագուստ					
10.1	18141100	Բանվորական ձեռնոց Հումք- բնական լատեքս; չափս-10; Դաս-13, 5 մատանի	ԳՀ	զույգ	0.32	20	6.4
10.2	18141100	Ձեռնոց բանվորական հինգ մատանի PER026, ՊՎՔ-ից կետիկներով	ԳՀ	զույգ	0.18	525	91.9
10.3	18141100	Ձեռնոց ռետինե ծածկ. Սև/կարմիր յուղակայուն	ԳՀ	զույգ	0.69	330	227.7
10.4	18141100	Բանվորական ռետինե ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	0.93	15	14.0
10.5	18141100	Բանվորական կտորե, ռետինապատ ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	1.70	15	25.5
11	18200000	Վերնահագուստ					
11.1	18231910	Արտահագուստ ծմեռային (բաճկոն, տաբաթ, շապիկ)	ԳՀ	լրակազմ	19.80	48	950.4
11.2	18231910	Արտահագուստ ամառային (բաճկոն, տաբաթ, շապիկ)	ԳՀ	լրակազմ	10.18	124	1,261.8
12	18400000	Հատուկ հագուստ և պարագաներ					
12.1	18441100	Գլխարկ Արևապաշտպան գլխարկ, քիվի երկարությունը 20սմ.	ԳՀ	հատ	1.50	7	10.5
12.2	18421130	Ձեռնոց տնտեսական	ԳՀ	զույգ	0.25	160	40.0
12.3	18421140	Լաբորատոր ձեռնոց	ԳՀ	զույգ	3.50	150	525.0
12.4	18441190	Անվտանգության սաղավարտ	ՄԱ	հատ	9.00	20	180.0
13	18800000	Կոշիկներ					
13.1	18831200	Կոշիկ ամառային	ԳՀ	զույգ	8.60	122	1,049.2

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
13.2	18811230	Կոշիկ ձմեռային	ԳՀ	զույգ	12.18	71	864.8
13.3	18811100	Կոշիկ ուտիկներ, երկարաճիտք	ԳՀ	զույգ	3.29	10	32.9
14	19600000	Կաշվի, տեքստիլի, ուտիկի և պլաստմասե թափոններ					
14.1	19642200	Թաղանթ 1,5մետր լայնություն, երկշերտ	ԳՀ	կգ	0.86	35	30.0
14.2	19641000	Աղբի տոպրակ	ԳՀ	հատ	0.02	2,000	30.0
14.3	19641000	Աղբի տոպրակ	ԳՀ	հատ	0.01	3,000	30.0
15	22210000	Լրագրեր, թերթեր, պարբերական մամուլ և ամսագրեր					
15.1	22211500	ՀՀ Պաշտոնական տեղեկագիր	ՄԱ	լրակազմ		1	222.0
15.2	22211500	ՀՀ Գերատեսչական նորմատիվ ակտերի տեղեկագիր	ՄԱ	լրակազմ		1	
15.3	22211500	Տեղեկատվական, խորհրդատվական, վերլուծական ամսագիր	ՄԱ	լրակազմ		1	72.0
16	22400000	Նամականիշներ, չեկեր, թղթադրամներ, բաժնետոմսեր, կոմերցիոն գովազդային նյութեր, կատալոգներ և ձեռնարկներ					
16.1	22451140	Անձնական քարտեր	ՄԱ	հատ	0.05	100	5.0
16.2	22451250	Անցագրեր մուտքի և ելքի անցագրային կոտեժ անցնելու համար	ՄԱ	հատ	0.95	100	95.0
16.3	22451240	Նյութերի պահեստային հաշվառման քարտ	ԳՀ	հատ	0.05	2,000	100.0
16.4	22451240	Մուտքի օրդեր	ՄԱ	հատ	0.05	1,000	45.0
16.5	22451240	Պահանջագրի բլանկ	ՄԱ	հատ	0.06	2,000	120.0
17	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարեր, ձևաթղթերի և տպագրի գրենական պիտույքների այլ պարագաններ					
17.1	22851100	Արագակար ստվարաթղթե կազմով և երկաթյա սեղմակով	ԳՀ	հատ	0.08	100	8.0
17.2	22811150/1	Նոթատետր, նշումների համար ամսաթվով	ԳՀ	հատ	0.75	15	11.3

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ՀՀ ԿԱՍԱ- կարգման	Անվանում					
17.3	22811150	Նոթատետր նշումների տետր A4 ֆորմատի	ԳՀ	հատ	0.28	20	5.6
17.4	24911500	Սոսինձ(սոսնձամատիտ) գրասենյակային թուղթ սոսնձելու համար	ԳՀ	հատ	0.06	150	9.0
18	24100000	Գազեր					
18.1	24111160	Ազոտ գազ խողովակաշարով	ՄԱ	մ ³	0.18	1,500	268.2
18.2	24111180	Թթվածնի բալոնների լիցքավորում երկրաչափական երկարությունը 1350 մմ, տրամագիծը 219 մմ, աշխատանքային ճնշում 15 ՄՊա ГОСТ 2590-88	ՄԱ	մ ³	3.00	124	372.0
19	24300000	Հիմնական օրգանական և անօրգանական քիմիական նյութեր					
19.1	24311480	Կալիումի պերմանգանատ	ԳՀ	կգ	15.02	0.050	0.8
19.2	24311530	Զրաձնի պերօքսիդի լուծույթ 3%-անոց 100մլ	ԳՀ	լիտր	1.20	4.000	4.8
19.3	24311600	Բորաթթու /25գ/	ԳՀ	կգ	3.42	0.130	0.4
19.4	24311370	Նատրիումի Հիպոքլորիդ 1մ ³ բաթերով(IBC)	ԳՀ	կգ	0.12	20,000	2,400.0
19.5	24311270	Կաուստիկ Սոդա	ԳՀ	կգ	0.17	18,000	2,970.0
19.6	24311114	Ծծմբական թթու	ԳՀ	կգ	0.10	40,000	3,920.0
20	24400000	Պարարտանյութեր և ազոտի միացումներ					
20.1	24451111	Թունաքիմիկատ Ազոտոլ նյութերն են. Սպիրոքսամին 250 գ / լ Տեբուկոնազոլ 167 գ / լ տրիդիմենոլ (բայտան) 43գ/լ	ԳՀ	լիտր	18.00	2	36.0
20.2	24451111	Թունաքիմիկատ Տգասպան, ազոտոլ նյութը բրոմպրոպիլատ 250գ/լ	ԳՀ	լիտր	7.50	2	15.0
20.3	24451110	Թունաքիմիկատ Ազոտոլ նյութը դիագինոն 100գ/կգ Միջատասպան, հողաբնակ վնասատուների դեմ պայքարի համար	ԳՀ	կգ	6.00	2	12.0
20.4	24441100	Պարարտանյութ 20*20*20	ԳՀ	կգ	1.00	50	50.0
20.5	24441100	Պարարտանյութ 30*06*06	ԳՀ	կգ	1.20	25	30.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
20.6	24451110	Թունաքիմիկատ Նեոնիկոտինոլիդների խմբի ներբուսային միջատասպան, ազդող նյութը տիամետոքսամ 250գ/կգ. Երկարակենցիկ լվինների, թրիպսի, բրթոտ լվինի դեմ	ԳՀ	կգ	10.00	2	20.0
20.7	24451110	Թունաքիմիկատ Սինթետիկ պիրետրոիդների խմբի կոնտակտ ադիբային միջատասպան, ազդող նյութը բիֆենտրին 100գ/լ. Ոստայնատզերի, մլուկի, սպիտակթևուկի դեմ	ԳՀ	կգ	5.00	2	10.0
20.8	24451110	Թունաքիմիկատ Ազդող նյութը կրեզոքսիմ-մեթիլ 500գ/կգ Ստորբիլուրիների խմբի սնկասպան	ԳՀ	կգ	40.00	0	16.0
20.9	24451111	Թունաքիմիկատ Ազդող նյութը Խիզալոֆոպ-Պ-տեֆուրիլ 40գ/լ Հերբեցիդ է միամյա և բազմամյա մոլախոտերի դեմ	ԳՀ	լիտր	9.00	5	45.0
20.10	24451111	Թունաքիմիկատ Ազդող նյութը Պենդիմեթալին 330գ/լ Մոլախոտերի դեմ	ԳՀ	լիտր	6.00	5	30.0
20.11	24451141	Ալկոզել	ՄԱ	լիտր		40	-
20.12	24451141	Ալկոզել	ՄԱ	լիտր	1.87	20	37.4
20.13	24451141/3	Ալկոզել	ՄԱ	լիտր	-	20	-
20.14	24451141/2	Ալկոզել	ՄԱ	լիտր	3.83	10	38.3
20.15	24451141/1	Ալկոզել	ՄԱ	լիտր	0.90	20	18.0
20.16	24451180	Ախտահանիչ կոճակներ, 3 տուփ	ՄԱ	հատ		900	-
20.17	24451180/1	Ախտահանիչ կոճակներ, 1 տուփ	ՄԱ	հատ	0.01	300	4.2
20.18	24451141	Ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր		70	-
20.19	24451141/3	Ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	-	30	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ՊՀ հաստատված	Անվանում					
20.20	24451141	Հեղուկացիք մեխանիզմ 2 և 2թի կարգավորիչով տարողությունը	ՄԱ	լիտր	1.85	6	11.1
20.21	24451141/1	Ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	0.90	20	18.0
21	24900000	Բարձր որակի զանազան այլ քիմիական արտադրանք					
21.1	24951440	Ակտիվացված ածուխ 50 գրամանոց հաբերով	ԳՀ	կգ	60.00	0.050	3.0
21.2	24951312	Չսառչող հեղուկ Դիմապակիների լվացման համար, չսառչող, լվացող ախտահանող նյութերով համալրված	ԳՀ	լիտր	0.25	200	50.0
21.3	24951320/1	Հակասառնեցման հեղուկ Կարմիր, Անտիֆրիզ F-ը էթիլենգլիկոլի հիմքով, տարվա բոլոր եղանակներին օգտագործվող, Համապատասխանում է VW TL 774 / C (G12+) ստանդարտին	ԳՀ	կգ	2.00	20	40.0
21.4	24951320/2	Հակասառնեցման հեղուկ Կանաչ, Անտիֆրիզ F-ը էթիլենգլիկոլի հիմքով, տարվա բոլոր եղանակներին օգտագործվող, AG13 -40°C	ԳՀ	կգ	2.00	10	20.0
21.5	24911500	Սոսինձ ունիվերսալ չորացուցիչով, սոսինձը 125գրամ	ԳՀ	հատ	1.20	5	6.0
21.6	24911200	Սոսինձ պոլիմիսիլապետատային էմուլսիա	ԳՀ	կգ	2.40	2.5	6.0
22	30100000	Գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր					
22.1	30192730	Գրքի կազմ	ԳՀ	հատ	0.02	200	3.8
22.2	30192730	Կազմի թաղանթ	ԳՀ	հատ	0.02	240	4.8
22.3	30197235/3	Թղթապանակ կոշտ ստվարաթղթե կազմով, մետաղյա ամրացման հարմարանքով, սեղմակով 5 սմ, A4 ֆորմատի թղթերի կամ ֆայլերի համար	ԳՀ	հատ	0.46	150	69.0
22.4	30197235/1	Թղթապանակ կոշտ ստվարաթղթե կազմով, մետաղյա ամրացման հարմարանքով, սեղմակով – 7 սմ, A4 ֆորմատի թղթերի կամ ֆայլերի համար	ԳՀ	հատ	0.50	150	75.0
22.5	30197233	Թղթապանակ (папка для бумаг) թղթյա կազմով և կապով թելերով	ԳՀ	հատ	0.06	150	8.8

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ՎՊ հաս- կարգման	Անվանում					
22.6	30197230/1	Թղթապանակ ռեզինով	ԳՀ	հատ	0.18	200	36.0
22.7	30197235	Թղթապանակ երկաթյա ամրակով	ԳՀ	հատ	0.10	100	9.5
22.8	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 20– պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԳՀ	հատ	0.20	40	8.0
22.9	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 40– պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԳՀ	հատ	0.28	40	11.2
22.10	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 60– պոլիէթիլենային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԳՀ	հատ	0.39	40	15.6
22.11	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 80– պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԳՀ	հատ	0.52	40	20.8
22.12	30197231	Ֆայլ թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ– Ֆայլ- А4 ձևաչափի թղթի համար, արագակարներին ամրացնելու հնարավորություն	ԳՀ	հատ	0.01	10,000	70.0
22.13	30197332/1	Դակիչ Ծակուտիչ գրասենյակային՝ մինչև 36 թերթ դակելու համար: ցենտրում կամ նրան համարժեք, մետաղյա	ԳՀ	հատ	0.98	20	19.6
22.14	30197321/1	Գրասենյակային կարիչ մինչև 10 թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար, 10 ցենտրում կամ նրան համարժեք:	ԳՀ	հատ	0.24	25	6.0
22.15	30197321	Գրասենյակային կարիչ մինչև 20 թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար 24/6 ցենտրում կամ նրան համարժեք:	ԳՀ	հատ	0.55	30	16.5
22.16	30197311/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր՝ ասեղներ Ասեղ 10 ցենտրում կամ նրան համարժեք	ԳՀ	տուփ	0.04	40	1.5

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմի ըստ ՀՀ ՊԱՍԱ- կարգման	Անվանում					
22.17	30197111/2	Կարիչի մետաղալարե կապեր՝ ասեղներ Ասեղ 24/6, 26/6 ցենտրում կամ նրան համարժեք	ԳՀ	տուփ	0.06	60	3.6
22.18	30199431	Թուղթ ինքնակաշուն A4 (210x297 մմ) ձևաչափի համար(Labels)	ԳՀ	տուփ	1.00	5	5.0
22.19	30199430/1	Կաշուն գունավոր թուղթ	ԳՀ	հատ	0.12	100	11.9
22.20	30199430/1	Կաշուն դեղին թուղթ	ԳՀ	հատ	0.06	100	5.9
22.21	30192128/1	Գրիչ գելային հասարակ ,0,5 մմ ծայրով,կապույտ,սև,	ԳՀ	հատ	0.06	100	5.7
22.22	30192128/2	Գրիչ կապույտ Սելիո կամ նրան համարժեք	ԳՀ	հատ	0.03	2,000	60.0
22.23	30192130	Մատիտ գծագրական գրաֆիտե միջուկով, հասարակ, սև համապատասխան կարծրությամբ	ԳՀ	հատ	0.02	960	23.0
22.24	30192130/2	Մատիտներ /գծագրական/	ԳՀ	հատ	0.10	15	1.5
22.25	30192160/1	Բաղադրանյութ (շտրիխ)	ԳՀ	հատ	0.11	60	6.6
22.26	30192125	Գծանիշ (մարկեր) Տարբեր գույնի՝ նախատեսված ընդգծումներ, նշումներ անելու համար, ֆետրից կամ այլ ծակոտկեն նյութից, տափակ ծայրով:	ԳՀ	հատ	0.09	100	9.0
22.27	30192110/1	Թանաք	ԳՀ	հատ	0.10	10	1.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ԿՊՄ դասա- կարգման	Անվանում					
22.28	30193400	Սեղանի տակդիրներ թղթերի համար, մետաղյա ցանցավոր	ԳՀ	հատ	3.00	20	60.0
22.29	30192155	Կնիքի համար նախատեսված սարք կլոր	ԳՀ	հատ	6.00	1	6.0
22.30	30192155	Կնիքի համար նախատեսված սարք ուղղանկյուն	ԳՀ	հատ	6.00	3	18.0
22.31	30192111	Կնիքի փոխարինվող բարձիկ Colop E/R 50 տեսակի	ԳՀ	հատ	4.10	15	61.5
22.32	30197120/2	Կոճգամ	ԳՀ	տուփ	0.12	15	1.8
22.33	30192780	Էջարժանիչ փոքր, պլաստիկից, կաշուն գունավոր	ԳՀ	հատ	0.12	52	6.3
22.34	30192780/2	Էջարժանիչ Ա4 ձևաչափի, պլաստիկից, 20 թվային բաժանիչներով: տուփի մեջ 10 հատ գունավոր	ԳՀ	հատ	0.45	60	27.0
22.35	30199230	Ծրար փոքր երկար, 90 % սպիտակության, 1 մ2 մակերեսը՝ 100 գ զանգվածով N1 օֆսեթային թղթից, ինքնաստնծվող, առանց ծալվի մասերի, քաշի կաշուն, ընկերության տարբերանշանով	ԳՀ	հատ	0.01	1,000	6.6
22.36	30199230	Ծրար Ա4 (210x297) մմ ձևաչափի, 90 % սպիտակության, 1 մ2 մակերեսը՝ 100 գ զանգվածով N1 օֆսեթային թղթից, ինքնաստնծվող, ընկերության տարբերանշանով:	ԳՀ	հատ	0.03	80	2.2
22.37	30199230	Ծրար A5 ձևաչափի Ծրարներ չթափանցող, եռանկյունաչափ փակվող, խիտ թղթից՝ նախատեսված գաղտնիություն պարունակող նամակների համար, սահմանված չափի և ձևի, ինքնաստնծվող, ընկերության տարբերանշանով	ԳՀ	հատ	0.03	150	3.8
22.38	30199230	Ծրար Ա3Ֆ ձևաչափի, Ծրարներ չթափանցող, եռանկյունաչափ փակվող, խիտ թղթից՝ նախատեսված գաղտնիություն պարունակող նամակների համար, սահմանված չափի և ձևի, ինքնաստնծվող, ընկերության տարբերանշանով	ԳՀ	հատ	0.04	20	0.8

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ՎՊՀ հաշվառման	Անվանում					
22.39	30192220/1	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն(սկոտչ) փոքր, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	0.25	50	12.5
22.40	30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն(սկոտչ) մեծ, թափանցիկ	ԳՀ	հատ	0.10	50	4.8
22.41	30196100/1	Բլոկնոտ Ա4, երկկողմանի հաստ կազմով/վանդակավոր/	ԳՀ	հատ	0.25	52	12.8
22.42	30196100	Բլոկնոտ Ա5, էջերը իրար կպած վերին մասում	ԳՀ	հատ	0.12	200	23.0
22.43	30197635/1	Թուղթ A4 ֆորմատի տուփերով յոթաքանցյուրը 2.5 կգ	ԳՀ	կգ	0.67	875	588.9
22.44	30197635	Թուղթ A4 ֆորմատի տուփերով յոթաքանցյուրը 2.5 կգ	ՄԱ	կգ	0.67	100	67.3
22.45	30141200	Հաշվիչ մեքենա Citizen	ԳՀ	հատ	4.00	40	160.0
22.46	30192133	Սրիչ	ԳՀ	հատ	0.04	60	2.3
22.47	30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	0.02	60	1.2
22.48	30192127	Գրչաման երկաթյա ցանցավոր	ԳՀ	հատ	0.28	30	8.4
22.49	30192157	Դրոշմակնիք պլաստմասե	ԳՀ	հատ	0.04	3,500	143.5

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմից՝ ըստ ՀՀ ԿԱՍԿԻ կարգման	Անվանում					
22.50	30192233	Սիլիկոն Տիպը- CS23; գույնը-Թափանցիկ; -40-ից 2000C	ԳՀ	կգ	4.02	3	11.3
22.51	30192233	Սիլիկոն Հերմետիկ ունիվերսալ, 0.310 լիտր. Սպիտակ և թափանցիկ	ԳՀ	կգ	2.10	12	26.0
22.52	30192231	Լեյկոպլաստիկ	ԳՀ	հատ	0.35	15	5.3
22.53	30121370	Ջտիչ տարր Filter element Polyglas GE KWZ 706517 P0133	ՄԱ	հատ	161.15	1	161.2
22.54	30121360	Լաբորատոր անձեռոցիկ	ԳՀ	հատ	3.50	60	210.0
23	30200000	Համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր					
23.1	30236240	Դիֆուզիոն կարգաբերող սարք Multifunction Calibrator CA150	ԳՀ	հատ	1516.94	1	1,516.9
23.2	30236240	Դիֆուզիոն HART կոմունիկատոր EMERSON 475	ՄԱ	հատ	4,546.78	1	4,546.8
23.3	30237240	Ցանցային տեսախցիկներ Dahua IPC-HFW2831S-S-S2 կամ հարժեք	ԳՀ	հատ	64.80	5	324.0
23.4	30232231	Կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	39.10	4	156.4
23.5	30237411	Համակարգչի մկնիկ	ԳՀ	հատ	4.40	2	8.8
23.6	30237411	Համակարգչային մկնիկ	ԳՀ	հատ	3.00	20	60.0
23.7	30232231	Արտաքին կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	39.10	1	39.1
23.8	30234650	Կրիչ 32GB, 64GB	ԳՀ	հատ	4.50	52	234.0
24	31100000	Էլեկտրական շարժիչներ, գեներատորներ և փոխակերպիչներ					
24.1	31151170	Մարտկոցի լիցքավորիչ 12Վ և 24Վ մարտկոցների համար	ԳՀ	հատ	52.0	1	52.0
24.2	31151170	Մարտկոց NP8P-BT Fuji NP8P-BT Battery 3.6v Lithium PLC կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	27.60	10	276.0
24.3	31151120	Անխափան սնուցման սարք AeroCool KCAS-700W	ԳՀ	հատ	7.0	10	70.0
24.4	31161210	Թրթրման տվիչի փոխակերպիչ (TRANSDUCER HTCT436938P1122 TQ 412)	ՄԱ	հատ	506.8	2	1,013.6

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընկերություն)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ՊՀ հաստատված կարգման	Անվանում					
24.5	31161210	Թրթրման տվիչի ադապտեր (ADAPTER HTCT437052P1313)	ՄԱ	հատ	1,061.4	1	1,061.4
24.6	31161210	Թրթրման տվիչի փոխակերպիչ (PROXIMITY TRANSDUCER HTCT436938P1113)	ՄԱ	հատ	550.7	1	550.7
24.7	31161210	Թրթրման տվիչի իրան (PROBE HOLDER HTCT437052P1223)	ՄԱ	հատ	915.4	1	915.4
24.8	31161210	Գազի քրոմատոգրաֆի պահեստամասեր Carrier Gas Regulator EMERSON	ՄԱ	հատ	776.2	1	776.2
25	31200000	Էլեկտրականության բաշխման և վերահսկման սարքավորումներ					
25.1	31221200	Եռաֆազ կցորդիչ (խրոց+վարդակ)	ԳՀ	հատ	0.69	5	3.5
25.2	31221280	Ֆտորոպլաստ 4 O ГОСТ10007-80 Φ50 մմ	ԳՀ	կգ	10.80	5	54.0
25.3	31221700	Հովացուցիչ (Fan)	ԳՀ	հատ	144.25	4	577.0
25.4	31211210	Հոսանքի շղթաների փորձարկման տերմինալ (CT Test Terminal)	ԳՀ	հատ	20.00	2	40.0
25.5	31211320	Փոխադրովի հողանցման սարք	ԳՀ	հատ	58.00	1	58.0
25.6	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 10Ա	ԳՀ	հատ	2.30	20	46.0
25.7	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 16Ա	ԳՀ	հատ	2.40	20	48.0
25.8	31211180	Անջատիչ փակ տիպի Հոսանք-6Ա, լարում-220-240Վ	ԳՀ	հատ	2.60	10	26.0
25.9	31211180	Անջատիչ բաց տիպի Հոսանք-6Ա, լարում-220-240Վ	ԳՀ	հատ	2.20	10	22.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմի՝ ըստ ՀՀ ԴԱՍԱ- կարգման	Անվանում					
25.10	31211180	Ավտոմատ անջատիչ դիֆերենցիալ պաշտպանությունով 16Ա	ԳՀ	հատ	46.00	5	230.0
25.11	31211180	Ավտոմատ անջատիչ դիֆերենցիալ պաշտպանությունով 25Ա	ԳՀ	հատ	52.00	5	260.0
25.12	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 125Ա	ԳՀ	հատ	85.00	1	85.0
25.13	31221100	Ֆոտոդեյտեկտ, արտաքին տեղադրման, լարումը 220Վ, IP-66, հզորությունը-3.3կՎտ, հոսանքը-15Ա	ԳՀ	հատ	7.30	4	29.2
25.14	31221100	Լարման առկայության ստուգիչ ռելե	ԳՀ	հատ	37.00	2	74.0
25.15	31221100	Կոմունիկացիոն բլոկ (FTA, HLAI/STI (16), Comp Term, CC, Non CE)	ԳՀ	հատ		1	-
25.16	31221230	Թրթրման տվիչի միացման մալուխ (EXTENSION CABLE, HTCT436938P3090)	ՄԱ	հատ	245.73	2	491.5
25.17	31221230	Թրթրման տվիչի միացման մալուխ (EXTENSION CABLE, HTCT436938P3145, TYP: EA 402)	ՄԱ	հատ	436.65	1	436.7
25.18	31221100	Գազատուրբինի կառավարման համակարգի կոմունիկացիոն բլոկ (Communication Interface MNS/S Mlink, 1GE102009R1001)	ԳՀ	հատ	5,110.00	1	5,110.0
25.19	31221700	Հովացուցիչի թիթեղներ փակ հովացման համակարգի հովացուցիչների նորոգման համար	ԳՀ	հատ	149.78	610	91,364.6
25.20	31221270	Կաբելային ծայրապանակ Տիպը- RV/SC/SV/MDD; Նյութը-պղնձե, ռետինե ծածկույթով, ծածկույթի գույները-դեղին, սև, կապույտ, կարմիր	ԳՀ	հատ	0.01	1,000	10.0
25.21	31211410	Թողարկիչ(CONTACTOR)	ԳՀ	հատ	6.60	4	26.4
25.22	31221100	Էլեկտրական ռելե MODEL: GMP 22-3PR 22A Լարումը: AC100~260V 50/60Hz AUX.CONTACT-250V AC 3A, 1a1b Հիմնական շղթան: Ui=600 VAC, Uimp=4KV	ԳՀ	հատ	69.25	4	277.0
25.23	31221100	Օդորակիչի բարձր ճնշման ռելե HPS400300 OPEN: 400 ± 15 PSI CLOSE: 300 ± 15 PSI	ԳՀ	հատ	21.75	4	87.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ԿԻՄ ԴԱՏԱ- ԿԱՐԳՄԱՆ	Անվանում					
25.24	31221100	Օդորակիչի ցածր ճնշման ուել LPS ON: 0.4 Mpa OFF: 0.2 Mpa	ԳՀ	հատ		4	-
25.25	31221120	Ռելե ժամանակի	ԳՀ	հատ	3.00	5	15.0
25.26	31221180	Լամպի կրթառ Բնիկը-E27, հոսանք-4Ա, լարում-220Վ, գույնը-սև, նյութը- կարբոլիտ	ԳՀ	հատ	0.25	15	3.75
25.27	31221100	Ռելե 24վ Telemecanique RPM22BD	ԳՀ	հատ	9.30	5	46.5
25.28	31221100	Կոմունիկացիոն բլոկ 1TGE120010R1000	ԳՀ	հատ	6286.50	2	12,573.0
25.29	31211180	Անջատիչ Mstart Direct On-line Starter GE 1TGE106010A4025	ԳՀ	հատ	1495.00	1	1,495.0
25.30	31211180	Անջատիչ Mstart Direct On-line Starter GE 1TGE106010E4080	ԳՀ	հատ	1854.38	1	1,854.4
25.31	31211180	Անջատիչ Mstart Direct On-line Starter GE 1TGE106012M4250	ԳՀ	հատ	2390.00	1	2,390.0
25.32	31211180	Անջատիչ Mstart WM DOL GE 1TGE106010G4125	ԳՀ	հատ	2349.72	1	1.0
25.33	31211360	Ջերմաստիճանի տվիչ Temperature Controls 25NB ANSI 300# U+250mm	ԳՀ	հատ		2	-
25.34	31211360	Ջերմաստիճանի տվիչ HTCT 116213R1322	ԳՀ	հատ		2	-
25.33	31211360	Ռելե ML-4N	ԳՀ	հատ	1.30	5	6.5
26	31300000	Մեկուսացված լարեր և մալուխներ					
26.1	31331290	Մալուխ ՈՒՍ 3*1.5մմ2	ՄԱ	մետր	0.29	100	29.0
26.2	31331193	Մալուխ ՎՅՅՈՒ 2*2.5մմ2	ՄԱ	մետր	0.36	100	36.2
27	31400000	Կուտակիչներ, չվերալիցքավորվող և գալվանական մարտկոցներ					

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կտրը՝ ըստ ՀՀ ԿՊ Պատ- կարգման	Անվանում					
27.1	31411100	Ալկալիական մարտկոցներ 1.5v AA Energizer	ՄԱ	հատ	11.52	48	553.0
27.2	31421100	Մարտկոց 90Ա	ՄԱ	հատ	38.00	1	38.0
27.3	31421100	Մարտկոց 100Ա	ՄԱ	հատ	42.00	1	42.0
27.4	31421100	Մարտկոց 60Ա	ՄԱ	հատ	40.00	1	40.0
27.5	31421100	Մարտկոց 120Ա	ՄԱ	հատ	58.00	1	58.0
27.6	31421100	Մարտկոց 70Ա	ՄԱ	հատ	47.40	1	47.4
27.7	31421100	Մարտկոց 77Ա	ՄԱ	հատ	44.00	1	44.0
27.7	31421100	Մարտկոց 120Ա 12վոլտ	ՄԱ	հատ	77.00	2	154.0
27.9	31441000	Մարտկոց AAA	ԳՀ	հատ	0.05	100	5.0
27.10	31442000	Մարտկոց AA	ՄԱ	հատ	0.05	100	5.0
28	31500000	Լուսավորության սարքեր և էլեկտրական լամպեր					
28.1	31531220	Լուսավորության լամպ Հզորությունը-150Վտ; լարումը-220-240Վ, Տիպը- NAV-T 150W;E40; (Metal Halide), Osram/Գերմանիա/ կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	1.50	20	30.0
28.2	31531220	Լուսավորության լամպ Հզորությունը-250Վտ; լարումը-220-240Վ, Տիպը- NAV-T; 250W; E40; (Metal Halide), Osram/Գերմանիա/ կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	1.88	20	37.5
28.3	31521360	Լուսավորության լամպ ԺՐՈ Տիպը - ԺՐՈ, բնիկը-E40, հզորությունը-250Վտ, Philips կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	3.70	30	111.0
28.4	31521500/1	LED լամպ 220Վ, 50Վտ, E40	ԳՀ	հատ	5.90	20	118.0
28.5	31521500/2	Տնտեսող լամպ 11W բնիկը B22	ԳՀ	հատ	0.95	30	28.5
28.6	31521500	LED լամպ Հզորությունը - 18Վտ; բնիկի չափսը - E27; լարումը- 220- 240Վ; A65-18W-827-E27, ՅՔԱ, ռուսական արտադրության կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	1.10	50	55.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմից՝ ըստ ՀՀ ԴԱՏԱ- կարգման	Անվանում					
28.7	31521300/1	Էլեկտրական լամպ 75Վտ Հզորությունը – 75Վտ; բնիկի չափսը – E27; լարումը – 220-240Վ, Osram/Գերմանիա/ կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	0.10	100	10.0
28.8	31521300	Էլեկտրական լամպ 100Վտ Հզորությունը – 100Վտ; բնիկի չափսը – E27; լարումը – 220-240Վ, Osram/Գերմանիա/ կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	0.09	150	12.9
28.9	31521370	Էլեկտրական լամպ 150Վտ Հզորությունը – 150Վտ; բնիկի չափսը – E27; լարումը – 220-240Վ, Osram/Գերմանիա/ կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	0.25	100	25.0
28.10	31521500/4	LED Լուսատու փողոցի Հզորությունը -120Վտ; Լուսային հոսքը ոչ պակաս՝10800Լմ; սնող լարումը - 170-260Վ; IP-65; Լուսային ջերմաստիճանը - 5000Կ; հզորության գործակիցը>0.9; Ջերմաստիճանային տիրույթը - (-45 + 40)°C, էներգախնայողության դասը- A; լուսատուի նյութը- ալյումին; չափսերը-170x65x570 , ՅՔԱ, Ռուսաստան կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	50.00	15	750.0
28.11	31521500	LED Լուսատու առաստաղի տիպի; արտաքին տեղադրման, տրամագիծը-28-35մմ, լարումը – 220-240Վ հզորությունը-11-15Վտ, առաստաղի, խոնավադիմացկուն Ուժեղացված 285	ԳՀ	հատ	8.00	12	96.0
28.12	31531710	Դրոսել 250Վտ մետաղ հալիդե լամպի համար Լարումը-230-250Վ, հզորությունը-250Վտ, պղնձե հաղորդալարի փաթույթով, Osram/Գերմանիա/ կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	5.00	10	50.0
28.13	31531710	Դրոսել 400Վտ մետաղ հալիդե լամպի համար Լարումը-230-250Վ, հզորությունը-400Վտ; պղնձե հաղորդալարի փաթույթով, Osram/Գերմանիա/ կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	5.50	10	55.0
28.14	31521580	Tinko լամպերի սխեմա VZT8/220, 50Հ, 40Վտ Հոսանք-0,3Ա, ջերմաստիճան-70°C	ԳՀ	հատ	1.25	20	25.0
28.15	31521570	Գլխի լապտեր LED, Li-ion, IP 54, LED LENSER MH8 կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	50.00	2	100.0
28.16	31521570	Գլխի լապտեր Ledlenser MH8	ԳՀ	հատ	1.60	2	3.2
28.17	31512350	Ազդանշանային լամպ (Lovato 8LP2TILB3)	ԳՀ	հատ	0.60	10	6.0
28.18	31521570	Գլխի լապտեր	ԳՀ	հատ	1.60	2	3.2
29	31600000	Էլեկտրական սարքեր և սարքավորումներ					

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ՎՊ հաստ- կարգման	Անվանում					
29.1	31681110	Էլեկտրական ածուխ Տիպը-NCC634, Չափսերը – 32 x 32 x 64 մմ, Morgan Carbon կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	72.00	100	7,200.0
29.2	31681100	Էլ. գործիքների պայուսակ	ԳՀ	հատ	6.00	2	12.0
29.3	31685000	Երկարացման լար 5մ	ԳՀ	հատ	2.50	5	12.5
29.4	31685000	Երկարացման լար հողանցումով 5 տեղանոց	ԳՀ	հատ	3.30	5	16.5
29.5	31682250	SENSOR TYPE LEL(CH4), P/N 17105081M(17124975-M)	ԳՀ	հատ	250.00	1	250.0
29.6	31682250	SENSOR TYPE CO/H2S, P/N 17116930C(17124975-J)	ԳՀ	հատ	440.00	1	440.0
29.7	31682250	SENSOR TYPE H2, P/N 17080003 (17124975-C)	ԳՀ	հատ	485.00	1	485.0
29.8	31682250	SENSOR TYPE O2, P/N 17117730 (17124975-3)	ԳՀ	հատ	195.00	1	195.0
29.9	31682250	SENSOR TYPE CO2, P/N 17134826 (17124975-Q)	ԳՀ	հատ	555.00	1	555.0
29.10	31641219	Ներդիրներ	ԳՀ	հատ		2	-
29.11	31641220	Կիպացում (GLAND 504.1) GT TRANSFORMAL AREA SUMP PUMP EVP -W 50 C(C.H =1.2M) պոմպի, SHIN SHIN MACHINERY CO., LTD, Korea	ՄԱ	հատ	78.00	2	156.0
29.12	31641220	Կիպացում (GLAND 504.1) ST AREA SUMP PUMP EVP -W 50 C (C.H=1.8M) պոմպի, SHIN SHIN MACHINERY CO., LTD, Korea	ՄԱ	հատ	78.00	1	78.0
29.13	31641219	Կիպացման օղակ/O-Ring 412.2/ Դեաերատոր լրասնուցող պոմպի /DEAERATOR FEED WATER PUMP MTA 150X03S/, Shin Shin machinery CO.,LTD, Korea	ՄԱ	հատ	15.60	3	46.8
29.14	31641219	Հովացուցիչի ներդիրներ փակ հովացման համակարգի հովացուցիչների նորոգման համար	ԳՀ	հատ	74.89	610	45,682.3
29.15	31641219	Հովացուցիչի ներդիր VX13NBR EC Gasket	ՄԱ	հատ	38.64	70	2,704.5

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ԿԻՄ ԴԱՏԱ- ԿԱՐԳՄԱՆ	Անվանում					
29.16	31651600	Ֆոմ NASTRO PROFESSIONALE TENUTA FILETTI 100% PTFE 19mm*15m*0.20mm	ԳՀ	հատ	0.65	40	26.0
29.17	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն (իզոլենտ)	ԳՀ	հատ	0.40	120	48.0
29.18	31682250	Անալիզատորի համար ռեակցիոն բլոկի վերանորոգման պահեստամաս (ABB Navigator 600 silica) AW601112	ԳՀ	հատ	525.56	1	525.6
29.19	31682250	Անալիզատորի առջևի դռանակ էկրանով և ստեղնաշարով ABB Navigator 600 silica AW600068	ԳՀ	հատ	2642.00	1	2,642.0
29.20	31682250	Անալիզատորի օպտիկական բլոկ ABB Navigator 600 silica AW600091	ԳՀ	հատ	1612.50	2	3,225.0
29.21	31682250	Անալիզատորի տարեկան սպասարկման համար, խողովակներ ABB Navigator 600 silica AW601176	ԳՀ	հատ	790.00	2	1,580.0
29.22	31682250	ABB Navigator 600 silica անալիզատորի պոմպի սեղմակ AW600503	ԳՀ	հատ	15.00	8	120.0
29.23	31682140	Թրանսմիթոր AX400 AX400/0246	ԳՀ	հատ	380.00	4	1,520.0
29.24	31682140	Թրանսմիթոր ABB TTH200	ԳՀ	հատ	260.00	5	1,300.0
29.25	31682140	Ճնշման թրանսմիթոր Honeywell STT3000 model STG94L-E1H	ԳՀ	հատ	788.70	2	1,577.4
29.26	31682140	Ճնշման թրանսմիթոր Honeywell STT3000 model STG97L	ԳՀ	հատ	900.00	2	1,800.0
29.27	31682140	Ճնշման թրանսմիթոր ST3000 GAUGE PRESSURE TRANSMITTER STG94L-E1H- 00000-3D,CC,F1,HC,SB,SM,TG	ԳՀ	հատ	900	1	900.0
29.28	31681900	Գայլիկոնիչ-պտտակադարձիչ DeWalt DCD791D2 կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	45.00	1	45.0
29.29	31684400	Վարդակ փակ տիպի	ԳՀ	հատ	0.85	10	8.5
29.30	31684400	Վարդակ բաց տիպի	ԳՀ	հատ	0.65	10	6.5
30	31700000	Էլեկտրոնային, էլեկտրամեխանիկական և էլեկտրատեխնիկական պարագաներ					
30.1	31711370	Պոտենցոմետր 10000hm Howden	ՄԱ	հատ	165.95	15	2,489.3

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ԿԻՄ ԴԱՏԱ- ԿԱՐԳՄԱՆ	Անվանում					
30.2	31711170	Ձեռքի pH չափիչ սարքի էլեկտրոդ HACH Sension Platinum Series pH electrode 5-pin p/n:51910-00	ԳՀ	հատ	330.00	2	660.0
30.3	31711170	pH էլեկտրոդ	ԳՀ	հատ	280.00	2	560.0
30.4	31711170	pH էլեկտրոդ AT-500N ավտոմատ տիտրատորի համար	ԳՀ	հատ		2	-
30.5	31711170	pH չափիչ սարքի տարեկան փոխարինման ենթակա էլեկտրոդ HACH pH Electrode for 8362 Ultrapure Water Sensor (Product #:08362=A=2000): (pH 2-12, Pressure range 0-6 bar, temp range 0-600C, 100-400mL/min, 0-10 µS/cm	ԳՀ	հատ	447.00	4	1,788.0
30.6	31711380	ABB Navigator 600 silica անալիզատորի նմուշ ընտրելու փական (AW60034)	ԳՀ	հատ		5	-
31	32300000	Հեռուստա- և ռադիոընդունիչներ և ձայնա- կամ տեսագրման կամ վերարտադրման սարքավորումներ					
31.1	32303300	Տեսահանդիպումների համակարգ	ԳՀ	հատ	2,000.00	1	2,000.0
32	32400000	Ցանցեր					
32.1	32401500	Օպերացիոն համակարգ	ՄԱ	հատ	89.54	10	895.40
33	32500000	Հեռահաղորդակցման սարքեր և նյութեր					
33.1	32501100	WiFi Card axGear Wireless USB N WiFi Card Cordless 300Mbps Network Adapter Dongle	ՄԱ	հատ	18.00	8	144.0
33.2	32502200	Ավտոմատ հեռախոսակայանի բլոկ	ՄԱ	հատ	100.00	1	100.0
34	33100000	Բժշկական սպառման առարկաներ					
34.1	33121180	Ծնշման ապարատ	ԳՀ	հատ	6.00	1	6.0
34.2	33141129	Շնչադիմակ	ԳՀ	հատ	2.50	200	500.0
34.3	33141129	Շնչադիմակ (респиратор)	ԳՀ	հատ	2.50	6	15.0
34.4	33141129/4	Դիմակ բժշկական (գոյնը կապույտ)	ՄԱ	հատ	0.01	10,000	123.0
34.5	33141129/3	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	0.01	10,000	110.0
34.6	33141129/2	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	0.02	10,800	259.2
34.7	33141129/1	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	0.02	10,000	150.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
34.8	33111200	Ջերմաչափ Ապակյա ջերմաչափ, կրկնակի պաշտպանությամբ, 200մմ երկարությամբ, մինչև 50մմ ընկղմելի Double-Safe PTFE coated thermometer L 200mm, temperature - 10 — 100°C, immersion level 50mm Cat. Nr. Z676381	ԳՀ	հատ	60.00	4	240.0
34.9	33141158	Քիմիական պաշտպանիչ ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	0.99	800	792.0
34.10	33141110	Անհատական վիրակապման հականեխիչ փաթեթներ	ԳՀ	հատ	0.30	60	18.0
34.11	33141177	Դեղարկղ	ԳՀ	հատ	5.00	5	25.0
34.12	33141142	Ներարկիչ	ԳՀ	հատ	358.02	2	716.0
34.13	33141110	Վիրակապ /բինտ/ փոքր	ԳՀ	հատ	0.09	60	5.2
34.14	33141115	Բամբակ /50գ/	ԳՀ	հատ	0.13	50	6.3
34.15	33141110	Սանտավիկ տուփերով, յուրաքանչյուր տուփում 10 հատ	ԳՀ	հատ	0.12	600	72.0
34.16	33191310	ԹԿՊ-ի պլաստմասե անոթ	ԳՀ	հատ	60.00	1	60.0
35	33600000	Դեղագործական արտադրանք					
35.1	33601260	Յոդ /5%-անոց 30մլ սպիրտային լուծույթ/	ԳՀ	հատ	0.26	40	10.5
35.2	33601320	Կատվախտոյի թուրմ /վալերիանա/ 30մլ	ԳՀ	հատ	0.16	30	4.7
35.3	33601201	Վալերիանի հաբ	ԳՀ	հատ	0.10	40	3.9
35.4	33601129	Ծծմբական թթվի 1 նորմալանոց լուծույթ	ԳՀ	հատ		4	-
35.5	33601157	Կոլոմետրային տիտրման համար ստանդարտ ջուր 0.10, 10x4մլ	ԳՀ	հատ	90.00	2	180.0
35.6	33601157	Կոլոմետրային տիտրման համար ռեագենտ, CG, 10x5մլ (կաթոլիտ)	ԳՀ	հատ	100.00	2	200.0
35.7	33601157	Կոլոմետրային տիտրման համար ռեագենտ, AG-H, 500մլ (անոլիտ)	ԳՀ	հատ	60.00	3	180.0
35.8	33601157	Կալիումի յոդիդ	ԳՀ	հատ		1	-
35.9	33601157	Կալիումի հիդրօքսիդի 0.1 նորմալանոց սպիրտային լուծույթ	ԳՀ	հատ		2	-
35.10	33601157	Յոտի մեջ թթվային թիվը որոշելու համար տիտրման լուծույթ	ԳՀ	հատ		2	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կտրը՝ ըստ ՀՀ ԴՀԿԿ կարգման	Անվանում					
35.11	33691157	Քլորիդի ռեագենտ	ԳՀ	հատ		3	-
35.12	33691160	pH 4.01 բուֆեր	ԳՀ	հատ	29.00	6	174.0
35.13	33691160	pH 7.00 բուֆեր	ԳՀ	հատ	27.78	9	250.0
35.14	33691160	pH 10.01 բուֆեր	ԳՀ	հատ	27.78	9	250.0
35.15	33691160	Կալիում քլորիդի լուծույթ 250ml (Duran bottle potassium chloride solution 3.5 mol/l, sterilized)SI Analitics L 3504 Cat. Nr. 285138127	ԳՀ	հատ	15.50	5	77.5
35.16	33691160	Կալիբրացիոն լուծույթ (Duracal Buffer pH 7.00, 500ml) Hamilton Cat. Nr. 238918	ԳՀ	հատ	12.50	6	75.0
35.17	33691160	Կալիբրացիոն լուծույթ (Duracal Buffer pH 10.01, 500ml) Hamilton Cat. Nr. 238923	ԳՀ	հատ	12.80	3	38.4
35.18	33691157	Ազատ քլորինի ռեագենտ	ԳՀ	հատ	21.67	6	130.0
35.19	33691157	Օրթոֆոսֆատ, մոլիբդովանդատ, 100մլ լուծույթ	ԳՀ	հատ	25.00	6	150.0
35.20	33691157	Օրգանական ֆոսֆատ 25մլ ազդանյութերի լրակազմ	ԳՀ	հատ	274.65	4	1,098.6
35.21	33691157	Ֆեռո Վեո ռեագենտ	ԳՀ	հատ	18.00	3	54.0
35.22	33691870	Սիլիկագել	ԳՀ	կգ	20.00	10	200.0
35.23	33691170	Նոշպա տուփերով, յուրաքանչյուրի մեջ 100 հատ	ԳՀ	հատ	2.32	6	13.9
35.24	33691176	Անուշադրի սպիրտ 10%-անոց 30մլ ամոնյակի լուծույթ	ԳՀ	հատ	0.10	15	1.5
35.25	33691390	Պիպետ լաբորատոր փոփոխական ծավալի 1-5ml, պլաստիկ, լաբորատոր նյութերի հետ աշխատելու համար	ԳՀ	հատ		1	-
35.26	33621270	Վալիդոլ սալիկներով	ԳՀ	հատ	0.09	30	2.7

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմից՝ ըստ ՀՀ ԿԱՍԿ-ի կարգման	Անվանում					
35.27	33661119	Անալգին սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ԳՀ	հատ	0.09	20	1.8
35.28	33621761	Ասկոֆեն սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ԳՀ	հատ	0.18	30	5.3
35.29	33611200	Լուպերամիդ սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ԳՀ	հատ	0.54	10	5.4
35.30	33661122	Պարացետամոլ սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ԳՀ	հատ	0.20	50	10.0
35.31	33621510	Կապտոպրիլ 0,5մգ, սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ԳՀ	հատ	1.12	20	22.4
36	33700000	Անձնական խնամքի պարագաներ					
36.1	33761300	Սրբիչ ձեռքի թղթից	ԳՀ	հատ	7.00	40	280.0
36.2	33761100	Զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	0.08	3,300	264.0
36.3	33761400	Անձեռոցիկ/եռաշերտ/	ԳՀ	հատ	0.7	300.0	210.0
36.4	33731200	Ակնոց պաշտպանիչ ГОСТ Р 12.4.230 1-2007	ԳՀ	հատ	0.65	14	9.1
36.5	33761400	Անձեռոցիկ սեղանի երկշերտ	ԳՀ	հատ	0.25	400	100.0
37	34140000	Ծանրաքարշ մեքենաներ					
37.1	34141100	Կոունկ մղիչ /толкатель/	ՄԱ	հատ	98.00	1	98.0
38	34200000	Մեքենաների թափքեր, կցորդներ կամ կիսակցորդներ					
38.1	34221160	Կցորդման սկավառակ, Պազ 32053 մակնիշի ավտոբուսի համար	ՄԱ	հատ	161.00	1	161.0
38.2	34221260	Ճաղավանդակի մոլդինգ	ՄԱ	հատ	25.00	1	25.0
38.3	34221260	Արգելակման կոճղակ	ՄԱ	հատ	39.00	1	39.0
38.4	34221260	K-90-55A տիպի պոմպի լիսեռ	ՄԱ	հատ	55.00	1	55.0
38.5	34221260	K-90-55A տիպի աշխատանքային անիվ	ՄԱ	հատ	100.00	1	100.0
38.6	34221260	K-90-55A տիպի պոմպի խցուկի շապիկ	ՄԱ	հատ	30.00	1	30.0
38.7	34221260	Արգելակման կոճղակ	ՄԱ	հատ	65.00	1	65.0
38.8	34221260	Ավտոմեքենայի լամպ փոխարինումով	ՄԱ	հատ	2.50	1	2.5

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
38.9	34221260	Gazel Next մակնիշի միկրոավտոբուսի ABS-ի տվիչ և կարգավորում	ՄԱ	հատ	42.00	1	42.0
39	34300000	Մեքենաների պարագաններ					
39.1	34351200	Անվադող (ձմեռային) 215/55/R17	ՄԱ	հատ	32.00	4	128.0
39.2	34351200	Անվադող (ամառային) 215/55/R16	ՄԱ	հատ	28.00	4	112.0
39.3	34351200	Անվադող ամառային) 825/R20	ՄԱ	հատ	46.00	6	-
39.4	34351200	Անվադող (ամառային) 205/55/R16	ՄԱ	հատ	23.00	12	276.0
39.5	34351200	Անվադող (ձմեռային) 205/55/R16	ՄԱ	հատ	26.00	12	312.0
39.6	34331400	Ռետինե գորգ	ՄԱ	հատ	45.00	2	90.0
40	34921440	Թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ					
40.1	34921440	Աղբաման անվաճիոր 250լ, տարողությամբ, պլաստմասե	ԳՀ	հատ	27.00	5	135.0
41	34921190	Անցակետային հսկողության սարքեր					
41.1	34921190	Անցակետային հսկողության սարքի գնում, տեղադրում և սպասարկում	ԳՀ	հատ	4,560.00	2	9,120.0
42	35100000	Արտակարգ իրավիճակներում կիրառվող և անվտանգության սարքեր					
42.1	35121290	Ջերմաստիճանի տվիչ HTCT 691429D0088A	ԳՀ	հատ		2	-
42.2	35121290	Ջերմաստիճանի տվիչ PT 100-M, 0-400 C, երկարությունը 16 սմ, միացման չափ 1/2, Hanshin	ՄԱ	հատ	84.77	5	423.9
42.3	35121290	Թրթրման տվիչ (SHAFT VIBRATION PICK UP, HTGG419819P0001 TQ402)	ՄԱ	հատ	423.21	2	846.4
42.4	35121290	Ջերմաստիճանի տվիչ (RESISTANCE THERMOMETER, HTCT426821R0001)	ՄԱ	հատ	380.02	1	380.0
42.5	35121290	Թրթրման տվիչ (LP-202-IR2-1A)	ԳՀ	հատ		1	-
42.6	35121300	Hach 8362 ջերմաստիճանի տվիչ (Pt 100 temperature sensor 08362=A=1001)	ԳՀ	հատ		3	-
42.7	35121290	Ջերմաստիճանի տվիչ PT 100-M, 0-400 C, երկարությունը 125 սմ, միացման չափ 1/2	ԳՀ	հատ	117.77	5	588.9
43	35800000	Անհատական և օժանդակ սարքեր					

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմից՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
43.1	35821400	ՀՀ դրոշներ 1000*2000 ատլասից	ՄԱ	հատ	3.00	5	15.0
43.2	35821400	ՀՀ դրոշներ 700*1200 ատլասից	ՄԱ	հատ	2.00	17	34.0
43.3	35821400	ՀՀԳՑԷ դրոշներ 700*1200 ատլասից	ՄԱ	հատ	11.40	12	136.8
44	38100000	Նավիգացիայի և օդերևութաբանական գործիքներ					
44.1	38121180	Էլեկտրաչափիչ աքցան փոքր հոսանքի (калибратор-мультиметр с клещами, Current Clamp Meter)	ԳՀ	հատ	197.74	1	197.7
44.2	38121180	Չափիչ սենսոր HACH Orbisphere DOx	ԳՀ	հատ		2	-
44.3	38121180	Աքցան	ԳՀ	հատ		2	-
44.4	38121180	Բարձր ջերմաստիճանի չափիչ սարք (Термовизор)	ԳՀ	հատ	4,870.32	1	4,870.3
45	38300000	Չափման գործիքներ					
45.1	38311100	Կշեռք Էլեկտրոնային. Գրամների չափման ճշտությամբ	ՄԱ	հատ	12.00	1	12.0
45.2	38311100	Կշեռք հատակի Մոդել՝ CAS DL-100N, չափերը՝ 420x655x710 մմ, քաշի սահմանը՝ 100կգ ընթերցման հստակություն - 50 գրամ	ՄԱ	հատ	17.00	1	17.0
45.3	38311210	Հսկողության իրականացման սարք	ՄԱ	հատ	60.00	6	360.0
46	38400000	Ֆիզիկական հատկանիշների ստուգման գործիքներ					<
46.1	38411100	Արեոմետր Տիպը- ALCA 561000 կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	6.00	2	12.0
46.2	38411100	Թվային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	15.00	3	45.0
46.3	3843240	Լուծիչ S-316 SOLVENT	ԳՀ	հատ	331.46	2	662.9
46.4	38421100	Հոսքի Ստանդարտ հավաքածու (Column set standard with O2) EMERSON	ՄԱ	հատ	2,936.64	1	2,936.6
46.5	38421140	Ջերմաստիճանի ցուցիչ SAMWON ENG model SU105PRR	ԳՀ	հատ	32.00	5	160.0
46.6	38421130	Յուղի մակարդակի չափիչ ապակի /OIL SIGHT GAUGE METAL 638.1/ Դեաերատոր լրասնուցող պոմպի /DEAERATOR FEED WATER PUMP MTA 150X03S/, Shin Shin machinery CO.,LTD, Korea	ՄԱ	հատ	93.60	8	748.8

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմից՝ ըստ ՀՀ ԿԱՍՏԱ- ԿԱՐԳՄԱՆ	Անվանում					
46.7	38421160	Ծախսաչափ մոդել DKG, 150mm, չափման տիրույթ 30-300մ³, ելք 4-20մԱ, լարում 220վ, համապատասխան սենսորով	ԳՀ	հատ	3418.80	4	13,675.2
46.8	38421160	Ծախսաչափ մոդել DKG, 200mm, չափման տիրույթ 50-500մ³, ելք 4-20մԱ, լարում 220վ, համապատասխան սենսորով	ԳՀ	հատ	3570.00	2	7,140.0
46.9	38421160	Ծախսաչափ մոդել DKG, 2-20մ³/ժ	ԳՀ	հատ	3704.40	1	3,704.4
46.10	38421160	Ծախսաչափ մոդել DKG, 12-120մ³/ժ	ԳՀ	հատ	3418.80	2	6,837.6
46.11	38431190	Սպեկտրոֆոտոմետր	ԳՀ	հատ	4000.00	1	4,000.0
46.12	38431171	Գազի քրոմատոգրաֆի տարեկան սպասարկման համար անհրաժեշտ պահեստամասեր/Emerson	ՄԱ	լրակազմ		1	-
46.13	38421240/1	Թվային մոլտիմետր գրչանման	ԳՀ	հատ	70.00	1	70.0
46.14	38421240/2	Թվային մոլտիմետր գրպանի	ԳՀ	հատ	50.00	2	100.0
46.15	38411200	Ջերմաչափ	ԳՀ	հատ	1.25	5	6.3
47	38500000	Ստուգման և փորձարկման սարքավորումներ					
47.1	38591200	Լաբորատոր սպասք (պլաստիկ)	ԳՀ	հատ		1	-
47.2	38591200	Լաբորատոր սպասք (ապակե)	ԳՀ	հատ		1	-
48	38600000	Օպտիկական գործիքներ					
48.1	38631100	Հեռադիտակ	ՄԱ	հատ	65.00	1	65.0
49	39200000	Կահավորանք					
49.1	39263410	Ամրակ (սկրեպ) Փոքր գրասենյակային ամրակ մետաղյա՝ մետաղական կամ պոլիմերային պատվածքով, (25-33) մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում տուփի մեջ 100 հատ 33մմ	ԳՀ	տուփ	0.07	120	8.3
49.2	39263410	Ամրակ (Բինդեր) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 12 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ԳՀ	տուփ	0.10	100	10.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
49.3	39263400	Ամրակ (Բինդեո) գրասենյակային, մետաղա-կան պատվածքով 15 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միաս-նական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ԳՀ	տուփ	0.07	70	4.9
49.4	39263420	Ամրակ (Բինդեո) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 19 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ԳՀ	տուփ	0.09	70	6.3
49.5	39263420	Ամրակ (Բինդեո) գրասենյակային, մետաղա-կան պատվածքով 25 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միաս-նական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ԳՀ	տուփ	0.13	20	2.6
49.6	39263420	Ամրակ (Բինդեո) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 51 մմ երկա-րությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ԳՀ	տուփ	0.45	20	9.0
49.7	39292510/1	Քանոն	ԳՀ	հատ	0.11	60	6.6
49.8	39263200	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	0.58	100	58.0
49.9	39241141	Գրասենյակային դանակ	ԳՀ	հատ	0.06	40	2.4
49.10	39241141	Դանակ Դանակ պաստառի 18մմ լայնությամբ	ԳՀ	հատ	0.75	2	1.5
49.11	39241210	Գրասենյակային մկրատ	ԳՀ	հատ	0.18	60	10.8
49.12	39221500	Կաթսաշփիչ (սպիրալ) Մետաղական փաթույթ, նախատեսված աման լվանալու համար	ԳՀ	հատ	0.20	40	8.0
49.13	39224410	Ավել	ԳՀ	հատ	0.70	200	140.0
49.14	39241220	Մկրատ երկաթ կտրելու համար	ԳՀ	հատ	2.70	1	2.7
49.15	39241270	Սրկիչի ձող	ԳՀ	հատ	3.50	1	3.5
49.16	39224331	Դույլ մետաղական, 10լ տարողությամբ	ԳՀ	հատ	1.50	1	1.5
49.17	39224331	Դույլ քամիչով	ԳՀ	հատ	2.90	10	29.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմից՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
49.18	39224331	Դույլ պլաստմասե 12լ տարողությամբ	10- ԳՀ	հատ	0.49	20	9.8
49.19	39221350	Բաժակ միանգամյա օգագործման	ՄԱ	հատ	0.01	3,000	36.0
49.20	39221490	Սպունգ Ուղղանկյունաձև 120*70*25մմ. մի կողմից երեսպատված արհեստական կտորով	ԳՀ	հատ	0.06	150	9.6
49.21	39221490	Սպունգ Չափը 18*12*6.5սմ	ԳՀ	հատ	0.20	30	6.0
50	39500000	Առարկաներ կտորից					
50.1	39522260	Զտիչի տարր Filter Element 2micron, Swagelok SS-2F-K4-2 p/n 4-5000-113/ EMERSON	ՄԱ	հատ	21.50	2	43.0
50.2	39541190	Կապրոնե կեմ BRIDAS DE POLIAMIDA 6.6 280*4,8MM (жгут капроновый)	ՄԱ	հատ	0.01	200	1.9
50.3	39541190	Կապրոնե կեմ BRIDAS DE POLIAMIDA 6.6 200*4,0MM (жгут капроновый)	ՄԱ	հատ	0.01	400	2.6
50.4	39541170	Լվացքի ճուպան	ՄԱ	մետր	0.25	30	7.5
50.5	39563900	Խծուկի խծուձվածք (GLAND PACKING 501.1) GT TRANSFORMAL AREA SUMP PUMP EVP -W 50 C(C.H=1.2M) պոմպի, SHIN SHIN MACHINERY CO., LTD, Korea	ՄԱ	հատ	10.40	8	83.2
50.6	39563900	Խծուկի խծուձվածք (GLAND PACKING 503.1) ST AREA SUMP PUMP EVP -W 50 C (C.H=1.8M) պոմպի, SHIN SHIN MACHINERY CO., LTD, Korea	ՄԱ	հատ	10.40	4	41.6
50.7	39541190	Փոք (ремень) տիպը՝ HB1060CX	ՄԱ	հատ	4.00	7	28.0
50.8	39541190	Փոք (ремень) Փոքի տիպը՝ A47	ՄԱ	հատ	10.00	4	40.0
50.9	39551100	Նախամուտքի գորգ	ՄԱ	հատ	2.20	20	44.0
51	39700000	Կենցաղային տեխնիկա					
51.1	39714100	Առանցքային օդափոխիչ մոդել S1238HA2 220-240V, 50/60Hz 0.13 A), չափերը՝ 120x120x39 մմ	ՄԱ	հատ	46.50	2	93.0
51.2	39714100	Առանցքային օդափոխիչ Tidar/ մոդել 120x120x39, 220-240V, 50/60Hz 0.14 A)/MPEDANCE PROTECTED	ՄԱ	հատ	42.00	2	84.0
51.3	39714100	Առանցքային օդափոխիչ KURA FAN/ մոդել S4556K, 230 V, 50/60 Hz 16/15 W/KURA SEIKI IB6124UF	ՄԱ	հատ	20.00	3	60.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
51.4	39711190	Խառնիչ	ՄԱ	հատ	40.00	1	40.0
51.5	39713410	Հատակափայտի թելեր	ՄԱ	հատ	0.80	30	24.0
51.6	39711220	Սրճեփ էլեկտրական, չժանգոտվող մետաղից, մեծ (0,8-1)	ՄԱ	հատ	6.00	2	12.0
51.7	39715300	Կոյուղու մաքրելու համար սարք (պոմպ ջրի հորային)	ՄԱ	հատ	215.00	1	215.0
51.8	39721510/1	Ջրատաքացուցչի տարողությունը ոչ պակաս 80լ, հզորությունը 1500Վտ	ՄԱ	հատ	70.00	1	70.0
51.9	39721510	Ջրատաքացուցչի տարողությունը 25-30լ, հզորությունը 1500Վտ	ՄԱ	հատ	70.00	2	140.0
52	39800000	Մաքրող և փայլեցնող արտադրանք					
52.1	39812600	Մաքրող հեղուկ	ԳՀ	հատ	3.00	7	21.0
52.2	39831100	Լվացող միջոց Karcher RM 806 ASF. pH =13.5	ԳՀ	լիտր	2.50	200	500.0
52.3	39837000	Ցախավել	ԳՀ	հատ	0.38	20	7.5
52.4	39831275	Ավտոմեքենաների մաքրող միջոցներ Ավտոլվացման անհույս վազման շամպուն-խտանյութ Խտությունը 1:150 հարաբերակցությամբ	ԳՀ	լիտր	1.8	40	72.0
52.5	39812600	Լվացող-մաքրող փոշի /ոսկւշա/	ԳՀ	հատ	0.18	140	25.2
52.6	39831100	Աման լվանալու հեղուկ	ԳՀ	լիտր	0.18	60	10.8
52.7	39831283	Հատակի լաթ	ԳՀ	հատ	0.20	400	80.0
52.8	39831282	Սեղանի լաթ	ԳՀ	հատ	0.12	600	72.0
52.9	39831282	Լաթ Ավտոմեքենաների լվացման համար, Ունիվերսալ 40*40սմ	ԳՀ	հատ	1.10	40	44.0
52.10	39831247	Մաքրող նյութ /դամեստ/	ԳՀ	լիտր	0.50	250	125.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմից՝ ըստ CPY դասա- կարգման	Անվանում					
52.11	39835000	Հատակափայտի ծող	ԳՀ	հատ	0.42	30	12.6
52.12	39831242	Լվացքի փոշի	ԳՀ	կգ	0.36	100	36.0
52.13	39812600	Հատակ մաքրող փայլեցնող հեղուկ	ԳՀ	հատ	0.95	150	142.5
52.14	39812410	Կահույք փայլեցնող միջոց	ԳՀ	հատ	0.49	60	29.4
52.15	39811300	Օդաթարմացուցիչ	ԳՀ	հատ	0.28	150	42.0
52.16	39835000	Ապակի լվանալու փայտ 1.5մետր և ավելի երկարություն ունեցող մետաղյա պոչով, գլխի մի կողմում համապատասխան ռետինե մակերես, մյուս կողմում սպունգ	ԳՀ	հատ	3.00	30	90.0
52.17	39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ 0.5լ. տարողությամբ հեղուկացիք մեխանիզմով կահավորված տարաներով, փայլեցնող, մաքրող, ախտահանող միջոց	ԳՀ	լիտր	0.40	130	52.0
52.18	39831247	Կրաքարային նստվածքներ հեռացնող միջոց/քացախով/	ԳՀ	լիտր	1.05	20	21.0
52.19	39831245	Հեղուկ օճառ	ԳՀ	լիտր	0.70	280	196.0
52.20	39831245	Հեղուկ յուղոտված ձեռքերը լվանալու համար	ԳՀ	լիտր	3.00	10	30.0
53	4111100	Բնական ջուր					
53.1	4111100	Ջուր Խմելու ջուր 18.9լ տարողության պլաստմասե տարաներով, դիսպենսեր սարքերի համար	ՄԱ	լիտր	0.07	9,450	625.0
53.2	4111100	Խմելու ջրի սարք	ՄԱ	հատ	60.00	1	60.0
54	42100000	Մեխանիկական էներգիայի արտադրման և օգտագործման մեքենաներ					
54.1	42131170	Փական DN 1" Hanshin,Korea	ՄԱ	հատ	422.37	2	844.7
54.2	42131170	Փական DN 1 1/2" կոպրեստորների ելքի փական	ԳՀ	հատ		2	-
54.3	42131170	Կարգավորիչ փական DN 1" իր շարժաբերով	ԳՀ	հատ	41,639.52	1	41,639.5
54.4	42131170	Փական DN 300 Cooling tower make up,Raw water tank mov	ԳՀ	հատ		2	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ԿՊՄ դասա- կարգման	Անվանում					
54.5	42121160	Պոմպ 24v PPB D 42606502 42606503	ԳՀ	հատ		1	-
54.6	42121150	Վակուում պոմպ Զեռքի վակուում պոմպ, պլաստիկ խողովակներով նաև ապահովի 71 կՊա ± 5կՊա ճնշում Hand pump for field plastic tubing EPT cleanoil.com (Կանադա)	ԳՀ	հատ		1	-
54.7	42121150	Վակուում պոմպ Լաբորատոր էկտրական վակուում պոմպ, ճնշում 71 կՊա ± 5կՊա Electric vacuum pump for laboratory use (purchase locally) EPT cleanoil.com (Կանադա)	ԳՀ	հատ		1	-
54.8	42121420	Copland scroll ZR81KCE-TFD-522 մոդելի կամպրեսոր	ԳՀ	հատ	500.00	2	1,000.0
54.9	42121420	Օդորակի կոմպրեսոր Կենտրոնական կառավարման շենքի 6/0.4 KV MCC-ի և քիմիական արտադրամասի 0.4 KV MCC-ի օդորակիչների համար	ԳՀ	հատ	445.00	2	890.0
54.10	42121420	Օդորակի կոմպրեսոր	ԳՀ	հատ	2,160.00	2	-
54.11	42121420	Օդորակի կոմպրեսոր Workshop-ի և կենտրոնական կառավարման շենքի կենտրոնական օդորակիչների համար	ԳՀ	հատ	1,345.00	1	-
54.12	42121150	Յուղի պոմպ մոդել ALE4076 տիպի Vicing	ԳՀ	հատ		1	-
54.13	42131140	Ֆիլտր 47մմ 0.45մկմ	ԳՀ	հատ		2	-
54.14	42131430	Պնևմատիկ շարժաբեր (actuator) Flowserve 150PSI, 25	ԳՀ	հատ	2,097.30	1	2,097.3
54.15	42131430	Պնևմատիկ շարժաբեր (actuator) Flowserve 150PSI, 50	ԳՀ	հատ	2,238.90	1	2,238.9
54.16	42131430	Պնևմատիկ շարժաբեր (actuator) Flowserve 150PSI, 100	ԳՀ	հատ	5,806.20	1	5,806.2
54.17	42131430	Էլեկտրական շարժաբեր	ԳՀ	հատ	2,848.34	1	2,848.3
54.18	42131430	Էլեկտրական շարժաբեր	ԳՀ	հատ	4,866.36	2	9,732.7
54.19	42131430	Էլեկտրական շարժաբեր	ԳՀ	հատ	3,895.87	1	3,895.9

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմի՝ ըստ CPY դասա- կարգման	Անվանում					
54.20	42131430	Ռեդուկտոր Exelon B74G-6AK-QD1-RMN կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	191.70	6	1,150.2
54.21	42131120	Փական Պոլիպրոպիլենային Ф20	ԳՀ	հատ	1.00	10	10.0
54.22	42131350	Մեմբրանների կոմպլեկտ (Membrane Kit, Genle Model 120 Filter/Bypass/LSO p/n 4-5000-938) EMERSON	ՄԱ	հատ	202.94	1	202.9
54.23	42121660	KSB SHANGHAI PUMP CO., LTD. Ընկերության կողմից արտադրված շրջանառու ջրի պոմպի համար նախատեսված լիսեռի ականոց (штука вала)	ԳՀ	հատ	3631.40	2	7,262.8
54.24	42121660	KSB SHANGHAI PUMP CO., LTD. Ընկերության կողմից արտադրված շրջանառու ջրի պոմպի համար նախատեսված լիսեռի մանեկ (гайка вала)	ԳՀ	հատ	210.16	2	420.3
54.25	42121660	KSB SHANGHAI PUMP CO., LTD. Ընկերության կողմից արտադրված շրջանառու ջրի պոմպի համար նախատեսված խցուկի առանցքակալատուսի (грудбукса сальника)	ԳՀ	հատ	486.52	4	1,946.1
54.26	42121660	KSB SHANGHAI PUMP CO., LTD. Ընկերության կողմից արտադրված շրջանառու ջրի պոմպի համար նախատեսված պարփակող օղ (замыкающее кольцо)	ԳՀ	հատ	787.88	4	3,151.5
54.27	42121660	KSB SHANGHAI PUMP CO., LTD. Ընկերության կողմից արտադրված շրջանառու ջրի պոմպի համար նախատեսված հեռագործ ականոց (дистанционная штука)	ԳՀ	հատ	284.42	4	1,137.7
54.28	42131160	Փական SMC (IL220-N02-L)	ԳՀ	հատ		5	-
54.29	4211240/1	Քսայլոլ Premium Multi-Purpose GREASE # 2 ; Part Number 6903122; Net WT 14 oz. (397g)	ԳՀ	հատ	3.00	10	30.0
54.30	42141190	Լիսեռի շապիկ (SHAFT SLEEVE 105.1) GT TRANSFORMAL AREA SUMP PUMP EVP -W 50 C(C.H =1.2M) պոմպի, SHIN SHIN MACHINERY CO., LTD, Korea	ՄԱ	հատ	130.00	1	130.0
54.31	42141100	Գծային լիսեռ (LINE SHAFT LOWER 101.1) GT TRANSFORMAL AREA SUMP PUMP EVP -W 50 C(C.H =1.2M) պոմպի, SHIN SHIN MACHINERY CO., LTD, Korea	ՄԱ	հատ	1466.40	2	2,932.8
54.32	42121410	Իմպելլեր /IMPELLER 003.1/ ST AREA SUMP PUMP EVP -W 50 C պոմպի, SHIN SHIN MACHINERY CO., LTD, Korea	ՄԱ	հատ	1,050.40	1	1,050.4
54.33	42121410	Իմպելլեր /IMPELLER 003.1/ GT TRANSFORMAL AREA SUMP PUMP EVP -W 50 C(C.H =1.2M) պոմպի, SHIN SHIN MACHINERY CO., LTD, Korea	ՄԱ	հատ	1050.40	1	1,050.4

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
54.34	4241130	Առանցքակալի մետաղ (BEARING METAL 637.1) GT TRANSFORMAL AREA SUMP PUMP EVP -W 50 C(C.H=1.2M) պոմպի, SHIN SHIN MACHINERY CO., LTD, Korea	ՄԱ	հատ	156.00	3	468.0
54.35	4241190	Լիսեռի շապիկ (SHAFT SLEEVE 105.1) ST AREA SUMP PUMP EVP -W 50 C (C.H=1.8M) պոմպի, SHIN SHIN MACHINERY CO., LTD, Korea	ՄԱ	հատ	109.20	1	109.2
54.36	4241100	Գծային լիսեռ ներքևի (LINE SHAFT LOWER 101.1) ST AREA SUMP PUMP EVP -W 50 C (C.H=1.8M) պոմպի, SHIN SHIN MACHINERY CO., LTD, Korea	ՄԱ	հատ	1268.80	1	1,268.8
54.37	4241100	Գծային լիսեռ վերևի (LINE SHAFT UPPER 101.2) ST AREA SUMP PUMP EVP -W 50 C (C.H=1.8M) պոմպի, SHIN SHIN MACHINERY CO., LTD, Korea	ՄԱ	հատ	1089.00	1	1,089.0
55	42400000	Ամբարձիչ և տեղափոխող սարքեր և դրանց մասեր					
55.1	42415220	Սայլակ Բեռնասայլակ, 80 լիտր տարողությամբ. ռեզինից անիվներով. ռեզինից բռնակներով	ՄԱ	հատ	15.00	5	75.0
55.2	42415220	Սայլակ/տելեշկա/ երկաթե , բռնակների հատվածը պլաստմասից	ՄԱ	հատ	20.00	1	20.0
56	42500000	Հովացման և օդափոխման սարքեր					
56.1	4251114	Խոնավացուցիչ OEM Type Humidifier With Controller, OH015-7	ԳՀ	հատ	414.98	2	830.0
56.2	4251114	Խոնավացուցիչ OEM Type Humidifier With Controller, OH045-7	ԳՀ	հատ	865.00	1	865.0
56.3	4251123	DSC սրահի օդորակչի դրսի բլոկ	ԳՀ	հատ		2	-
56.4	42531300	Կապիտալ նորոգումային կոմպլեկտ Type -Globe DN40 փականների համար warming up	ԳՀ	հատ	840.00	2	1,680.0
56.5	42531300	Կապիտալ նորոգումային կոմպլեկտ Type-Gate DN65 փականների համար clean drain	ԳՀ	հատ	1,680.00	1	1,680.0
56.6	42531300	Կապիտալ նորոգումային կոմպլեկտ Type-Gate DN50 փականների համար DSH isolation	ԳՀ	հատ	1,680.00	1	1,680.0
56.7	42531300	Կապիտալ նորոգումային կոմպլեկտ Type -Globe DN25 փականների համար DEAERATOR FEED WATER bypass	ԳՀ	հատ		1	-
56.8	42531300	Կապիտալ նորոգումային կոմպլեկտ Type -Gate DN40 փականների համար Spray line isolation to 2.5/1.3MPA	ԳՀ	հատ		2	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPY դասա- կարգման	Անվանում					
56.9	42531300	Կապիտալ նորոգումային կոմպլեկտ Type -Gate DN15 փականների համար	ԳՀ	հատ		2	-
56.10	42531300	Կապիտալ նորոգումային կոմպլեկտ Type -Gate DN25 փականների համար	ԳՀ	հատ		2	-
56.11	42531300	Պոմպի նորոգումային կոմպլեկտ Արտադրող՝ ProMinent Germany, LP ֆոսֆատի պոմպի համար	ԳՀ	հատ	142.59	4	570.4
56.12	42531300	Պոմպի նորոգումային կոմպլեկտ Արտադրող՝ ProMinent Germany, HP ֆոսֆատի պոմպի համար	ԳՀ	հատ	686.52	4	2,746.1
56.13	42531300	Պոմպի լիսեռի կիպացում SHAFT SEALING HTCZ740158P0084, NSS-A2-WDR	ՄԱ	հատ	402.89	2	805.8
57	42600000	Հաստոցներ					
57.1	42671170	Սղոց բենզինային տրիմերի T255-3T	ԳՀ	հատ	5.00	5	25.0
57.2	42671170	Սղոց բենզինային տրիմերի T255-40T	ԳՀ	հատ	5.00	5	25.0
57.3	42671180	Թել բենզինային տրիմերի թել 4մմ	ԳՀ	մետր	0.22	300	66.0
57.4	42671180	Թել բենզինային տրիմերի թել 3մմ	ԳՀ	մետր	0.20	300	60.0
57.5	42631100	Շարժական հղկող հաստոց EFCO VSK-5 կամ համարժեք համապատասխան 90°(2 x 45°)անկյան համար հղկող կոներ և ծախսվող նյութեր DN80-300	ԳՀ	հատ		1	-
57.6	42661200	Զողիչ սարք Լարումը- 230Վ, Հզորությունը-40-60Վտ; կերամիկական բռնակով	ԳՀ	հատ	3.60	2	7.2
57.7	42661200	Գազային զողիչ DREMEL® VERSATIP (2000-6 HOBBY)	ԳՀ	հատ	36.40	2	72.8
58	42900000	Ընդհանուր և հատուկ օգտագործման զանազան մեքենաներ					
58.1	42911210	Ֆիլտր F8	ԳՀ	հատ	53.76	400	21,504.0
58.2	42911210	Ֆիլտր Տիպը՝ Duplex- Casting strainer	ԳՀ	հատ	44.28	4	177.1
58.3	42911210	Ֆիլտր G4	ԳՀ	հատ	10.50	400	4,200.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
58.4	42911210	Ֆիլտր կատրիջ R10SP Kleentek ELC-R10SP սարքի համար PCs/CC-	ԳՀ	հատ	450.00	3	1,350.0
58.5	42911210	Ֆիլտր կատրիջ PCs/CC-R25SP Kleentek ELC-R25SP սարքի համար	ԳՀ	հատ	640.00	3	1,920.0
58.6	42991420	Նավթային եթեր	ԳՀ	հատ		2	-
58.7	42941160	Թերմոդույզ THERMOCOUPLE GE HTCT436762R0001	ԳՀ	հատ		1	-
58.8	42961280	Հեղուկացիր մեխանիկական տարողությունը 2 և շրի կարգավորիչով	ՄԱ	հատ	1.85	6	11.1
59	43300000	Հանքանյութերի մշակման և ձուլման կաղապարների պատրաստման սարքեր					
59.1	43321170	Ջերմաստիճանի և խոնավության սարքեր KLIA000019 PRHUMI Humitemp Sensor	ԳՀ	հատ	271.67	3	815.0
60	43400000	Հանքանյութերի մշակման և ձուլման կաղապարների պատրաստման սարքեր					
60.1	43411100	Molecular Sieve 5A 80/100 p/n 04012 0188 EMERSON	ՄԱ	հատ	587.33	1	587.3
61	44100000	Շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք					
61.1	4411448	Ջերմամեկուսիչ ARYANA PARS D8/MR/50 10000*1200*50	ՄԱ	հատ	5.00	15	75.0
61.2	44112730	Կտրող սկավառակ 230x3x22.23մմ; max.80m/s(480m/s)max.660-1	ԳՀ	հատ	1.00	30	30.0
61.3	44191800	Պարոնիտ ПОН-Б δ=2մմ ГОСТ481-80	ԳՀ	կգ	1.80	8.5	15.3
61.4	44191800	Պարոնիտ ПОН-Б δ=3մմ ГОСТ481-80	ԳՀ	կգ	1.80	13.5	24.3
61.5	44163170	Ճկախողովակ-ուժեղացված	ԳՀ	մետր	6.00	20	120.0
61.6	44163170	Ճկախողովակ 1/2 , 60սմ երկարությամբ. ներսի պարուրակ MM	ԳՀ	մետր	1.20	9.6	11.5
61.7	44163170	Ճկախողովակ 1/2 F *M10 40սմ	ԳՀ	մետր	1.50	6.4	9.6
61.8	44111448	Գազատուրբինի ջերմամեկուսացում GE	ՄԱ	հատ			-
61.9	44192900	Մետր մագնիսով, 7.5մ երկարությամբ	ԳՀ	հատ	2.00	1	2.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
61.10	44192900	Ձողակարկին Շտանգեն ցիրկով	ԳՀ	հատ	2.70	1	-
61.11	44163171	խողովակ 16 մմ. Սիլիկոնային խողովակներ. Թելով, 50 մետր փաթեթավորված	ԳՀ	մետր	0.30	500	150.0
61.12	44163171	խողովակ սիլիկոնային, թելով, 50մետր փաթեթավորված	ԳՀ	մետր	0.30	300	90.0
61.13	44161240	Պողպատյա խողովակ Ստ.3 ø108x4, անկար	ԳՀ	մետր	9.40	30	282.0
61.14	44163220	Պողպատյա արմունկ Ստ.3, 900 ø108x4	ԳՀ	հատ	3.75	8	30.0
61.15	44163420	Եռաբաժան մետաղապլաստե խողովակի համար	ԳՀ	հատ	2.55	2	5.1
61.16	44163410	Անկյունակ մետաղապլաստե խողովակի համար	ԳՀ	հատ	2.00	4	8.0
61.17	44163280	Պոլիվինիլիդենֆտորիդե կցաշտրոկային անցում(կցաշտրոկային միացում-մանեկ-կցաշտրոկային)	ԳՀ	հատ	1.50	2	3.0
61.18	44163170	խողովակ պոլիպրոպիլենային Ф25	ԳՀ	մետր	0.60	150	90.0
61.19	44163170	խողովակ պոլիպրոպիլենային Ф20	ԳՀ	մետր	0.50	25	12.5
61.20	44163170	խողովակ ջրի համար նախատեսված ճնշումային պոլիպրոպիլենային խողովակ, միաշերտ, PPR 40*6.7 Ф40, Սառը	ԳՀ	մետր	1.45	80	116.0
61.21	44163200	Անցում բակի, բրոնզե 1/2 , ներքին պարուրով	ԳՀ	հատ	0.75	30	22.5
61.22	44163200	Անցում անկյունային պոլիպրոպիլեն Ф20 * 1/2 ներքին պարուր 90°. (PZ20 * 1/2 M)	ԳՀ	հատ	0.15	10	1.5
61.23	44163200	Եռաբաշխիչ պոլիպրոպիլենային 40*25*40	ԳՀ	հատ	0.40	10	4.0
61.24	44163200	Եռաբաշխիչ պոլիպրոպիլենային 25*20*25 20-ը M	ԳՀ	հատ	0.15	10	1.5
61.25	44163200	Եռաբաշխիչ պոլիպրոպիլենային 40*20*40	ԳՀ	հատ	0.40	4	1.6
61.26	44163200	Եռաբաշխիչ բրոնզե 1/2 , ներքին պարուրով	ԳՀ	հատ	0.83	30	25.0
61.27	44163200	Միացում պոլիպրոպիլենային գոտի Ф40	ԳՀ	հատ	0.20	10	2.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
61.28	44163200	Անկյունակ պոլիպրոպիլենային $\Phi 20 M90^\circ$	ԳՀ	հատ	0.45	10	4.5
61.29	44163200	Կցամաս պոլիպրոպիլենային $\Phi 20$	ԳՀ	հատ	0.05	10	0.5
61.30	44163200	Կցամաս 1/2"լատունե, ներքին պարուրակով, երկարությունը 5 սմ, հաստ.3մմ	ԳՀ	հատ	0.50	30	15.0
62	44220000	Մատաղձագործական արտադրանք շինարարության ոլորտում					
62.1	44221170	Պատուհանների ցանցավանդակ 630*1550մմ	ՄԱ	մ ²	9.80	34.18	334.9
62.2	44221171	Պատուհանագոգի վերջնամասի խցան	ՄԱ	հատ	0.15	6	0.9
62.3	44221180	Պատուհանագոգ	ՄԱ	մ ²	4.00	6	24.0
62.4	44221170	Պատուհանների ցանցավանդակ	ՄԱ	մ ²	9.80	1.90	18.6
63	44300000	Մետաղալարեր և հարակից արտադրանք					
63.1	44301300	Այրված մետաղալար Շինարարական ամրալար, $\Phi 1.5$ մմ	ՄԱ	կգ	0.85	40	34.0
64	44400000	Առանցքակալներ					
64.1	4440200	Առանցքակալ 6305 2Z	ՄԱ	հատ	8.10	4	32.4
64.2	4440200	Առանցքակալ NU322EPC	ԳՀ	հատ	327.00	2	654.0
64.3	4440200	Առանցքակալ 6322	ԳՀ	հատ	292.00	3	876.0
64.4	4440200	Առանցքակալ 3314A	ԳՀ	հատ	197.00	3	591.0
64.5	4440200	Առանցքակալ 7308ACCBM	ԳՀ	հատ	115.00	4	460.0
64.6	4440200	Շարժիչի առանցքակալի հավաքածու A101018	ԳՀ	հատ		1	-
64.7	444020	Ծորակ 2 տեղանոց, լվացարանի վրա ամրացվող, ծորակի բարձրությունը 15սմ, երկարությունը 15սմ	ՄԱ	հատ	10.00	8	80.0
64.8	444020	Ծորակ 2 տեղանոց, պատին ամրացվող, ծորակի բարձրությունը 20-25սմ	ՄԱ	հատ	10.00	5	50.0
64.9	44423670	Պոլիուրեթային հերմետիկի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	10.00	1	10.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
64.10	44423610	Լուսանդրադարցիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	6.00	1	6.0
64.11	44423600	Հատակի չափող ինքնակաշոն ժապավեն	ՄԱ	հատ	1.00	1	1.0
64.12	44423680	Գլորան, 100 մմ	ՄԱ	հատ	1.00	5	5.0
64.13	44423680	Գլորան, 250մմ	ՄԱ	հատ	2.50	5	12.5
64.14	44423680	Վրձին, 50մմ, 10 մմ	ՄԱ	հատ	1.50	10	15.0
64.15	44423670	Սոսնձի խառնիչ, F 120մմ, SDS	ՄԱ	հատ	1.20	2	2.4
64.16	44423670	Սվաղի ուղղորդիչ, 150սմ	ՄԱ	հատ	3.50	1	3.5
64.17	44423670	Մածկաթիակ, 100մմ, 250մմ	ՄԱ	հատ	0.800	4	3.2
64.18	44411742	Ջրահեռացման մեխանիզմ Ջուգարանակոնքի ջրահեռացման մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	1.800	10	18.0
64.19	44423630	Պլաստիկ կապիչներ/ճոխիկ/, Cable Ties Գույնը-սև; չափսերը-140*3,6 մմ - 100հատ;	ՄԱ	հատ	0.005	100	0.5
64.20	44423630	Պլաստիկ կապիչներ/ճոխիկ/, Cable Ties Գույնը-սև; չափսերը- 200*4,8 մմ - 100հատ	ՄԱ	հատ	0.01	100	0.6
64.21	44423630	Պլաստիկ կապիչներ/ճոխիկ/, Cable Ties Գույնը-սև; չափսերը- 300*4,8 մմ - 100հատ	ՄԱ	հատ	0.01	100	1.0
64.22	44423630	Պլաստիկ կապիչներ/ճոխիկ/, Cable Ties Գույնը-սև; չափսերը-370*7,6 մմ - 100հատ	ՄԱ	հատ	0.03	100	3.2
65	44500000	Գործիքներ, փականներ, բանալիներ, կախիչներ, ամրացնող դետալներ, շղթաներ, զսպանակներ					
65.1	44511220	Սոսնձման/սիլիկոնի/ ատրճանակ	ՄԱ	հատ	2.00	2	4.0
65.2	44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	0.20	10	2.0
65.3	44511210	Մետաղապողի շեղբ /полотно/ 315#13#0,65	ՄԱ	հատ	0.10	10	1.0
65.4	44521170	Կողպեք կախովի	ՄԱ	հատ	2.00	5	10.0
65.5	44551100	Սպիրալ 6-12մմ սև կամ թափանցիկ, պոլիմերային նյութից	ԳՀ	հատ	0.02	200	3.4
65.6	44551100/2	Սպիրալ 14-20մմ սև կամ թափանցիկ, պոլիմերային նյութից	ԳՀ	հատ	0.03	200	5.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմից՝ ըստ ՀՀ ԿԱՍՏ- կարգման	Անվանում					
65.7	44521121	Միջուկ ներքին փականի, էքսցենտրիկ 8սմ, 9սմ.	ՄԱ	հատ	2.00	10	20.0
65.8	44521121	Միջուկ ներքին փականի 8սմ.	ՄԱ	հատ	2.00	5	10.0
65.9	44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	5.42	3	16.2
65.10	44511290	Մանեկապտուիչ DEWALT DCF899 կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	330.00	2	660.0
65.11	44511290	Մանեկադարձակ Վեցանկյուն բանալի, 2-10մմ հավաքածու	ՄԱ	հատ	1.80	1	1.8
65.12	44521170	Փական ներքին	ՄԱ	հատ	2.00	15	30.0
65.13	44511280	Լվացքի ճուպանի սեղմակ	ՄԱ	հատ	1.00	5	5.0
65.14	44521170	Փական Եվրո դռների ներքին փական սպիտակ բռնակներով, միջուկով և մեխանիզմով	ՄԱ	հատ	10.00	10	100.0
65.15	44521170	Փական կախովի 63-75մմ	ՄԱ	հատ	1.30	10	13.0
65.16	44521170	Կախովի փականներ	ՄԱ	հատ	1.30	17	22.1
66	44800000	Ներկեր, լաքեր և մածուցաններ (մաստիկաներ)					
66.1	44811200	Ներկ աէրոզոլային	ՄԱ	հատ	1.50	10.00	15.0
66.2	44831300	Փրփուր շինարարական	ՄԱ	կգ	2.70	11.25	30.4
66.3	44831301	Ներկ լատեքսային, սպիտակ ճակատային օգտագործման հալ	ՄԱ	կգ	0.75	25	18.8
66.4	44831302	Նախաներկ ալքիդային, 10լ տարայով	ՄԱ	լիտր	0.15	10.00	1.5
66.5	44831300	Ջրամեկուսիչ մեմբրան	ՄԱ	կգ	0.80	150	120.0
67	44900000	Շինարարական քարեր, կրաքար, գիպս և թերթաքար					
67.1	44921100	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	0.15	30	4.5
67.2	44911500	Ավազ	ՄԱ	մ³	10.00	0.3	3.0
67.3	44911500	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	0.06	150.0	9.0
67.4	44921800	Սոսինձ կաֆելի	ՄԱ	կգ	0.06	90	5.4

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ԿՊՄ դասա- կարգման	Անվանում					
68	48760000	Վիրտուալներից պաշտպանող համակարգչային ծրագրային փաթեթներ					
68.1	48761100	Հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթ Internet Security Node 32	ՄԱ	հատ	11.54	80	923.34
69	48800000	Տեղեկատվական համակարգեր և սերվերներ					
69.1	48821100	Սերվերային պահարան	ՄԱ	հատ	384.00	1	384.0
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					632,088.7
70		ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
70.1	45221910/1	Շոգեօդորոշիչ, գազատուրբինի և կաթսայի օժանդակ սարքավորումների նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	13,023.2
70.2	45221910	Էլեկտրական սարքավորումների մաքրման և նորոգման, աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	
70.3	45261159	Ապաստարանի նորոգման աշխատանքների /այդ թվում էլ. սնուցման, լուսավորության, ջրամատակարարման, կոյուղու, օդափոխության, կապի համակարգերի, նստատեղերի և քնատեղերի հենածածկերի վերականգնման, ապաստարանի 3 մուտքերի վրա քանդված ծածկերի փոխարեն նորերի կառուցման/ ծավալի կազմում:	ԳՀ	դրամ		1	
70.4	45381120	ՀՇԳՑԷ-ի գազկոմպրեսորների մուտքի գազազտման հանգույցի նախագծում, ապրանքների և նյութերի ձեռքբերում և շինմոնտաժում	ԳՀ	դրամ	-	1	
70.5	45461100	Հատակի լամինապատման և վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	
70.6	45500000	Շինարարական մեքենաների և սարքավորումների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ միասին	ՄԱ	դրամ		1	200.0
70.7	4531110	Գազի կոմպրեսորների տարածքում լուսատուների մոնտաժման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	-
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ աշխատանքներ					13,223.2
71		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
71.1	5011260	Լուսավորության համակարգի վրա նորոգման ծառայություն 15-50մ բարձրության վրա	ԳՀ	դրամ	-	1	-
71.2	5011260	Էլ. Սարքավորումների, խոտհնձիչների ընթացիկ վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	80.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
71.3	50111110	Ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	7,800.0
71.4	50111110	Ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ / Toyota Corolla/	ԳՀ	դրամ		1	1,130.0
71.5	50111110	Ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ /Gazel Next/	ԳՀ	դրամ		1	42.0
71.6	50111110	Ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ Skoda Kodiak և Skoda Octavia	ՄԱ	դրամ		1	630.0
71.7	5031120/2	Համակարգչային տեխնիկայի և սարքերի սպասարկման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	397.0
71.8	5031120/1	Տպիչների և պատճենահանող սարքերի վերանորոգում և սպասարկում	ԳՀ	դրամ	-	1	1,097.0
71.9	5031120	Քարթրիջների փոխարինում	ՄԱ	դրամ		1	36.0
71.10	5031120	Տպիչների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ		1	48.0
71.11	5031120	Տպիչի ընդհանուր վերանորոգում	ՄԱ	դրամ		1	10.0
71.12	5041190	Հակահրդեհային համակարգի սպասարկման ծառայություն // Silvani	ՄԱ	դրամ	-	1	4,180.6
71.13	5041100	Չափման միջոցների չափագրման և վկայագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	834.2
71.14	50800000	Գազատուրբինի CO2, բալոնների ճնշափորձարկում և լիցքավորման ծառայություն Carbon bioxide 67,5L, PH300Bar, 15 հատ	ՄԱ	դրամ	-	1	250.0
71.15	5061200	Կրակմարիչների վերալիցքավորում	ՄԱ	դրամ	-	1	892.0
71.16	5053210	Էլեկտրական շարժիչների վերափաթեթման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	-
71.17	5053240	TM-630kBA տիպի 6/0.4 կՎ տրանսֆորմատորի նորոգման և փորձարկման կարգաբերման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	-	1	119.3

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
71.18	50531210	ՀՇԳՑ էներգաբլոկի GTG Step-Up տրանսֆորմատորի C հովացման խմբի 2-րդ շարժիչի վերափայթաթման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	-
71.19	50531160	Բարձր ճնշման լվացման սարքի տեխսպասարկում /2/	ԳՀ	դրամ	-	1	140.0
71.20	50711100	Հսկողության իրականացման սարքի տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	250.0
71.21	60231200	Բեռնափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	900.0
71.22	63721150	Տրանսպորտային միջոցների վրա գլոբալ տեղորոշման համակարգի(GPS) սպասարկում	ՄԱ	դրամ	-	1	520.0
71.23	64121400	Փոստային ծառայություններ Հայփոստ ՓԲԸ-ի կողմից	ՄԱ	դրամ	-	1	350.0
71.24	64121400	Սուրհանդակային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	490.0
71.25	6421110	Տեղային հեռախոսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	5,042.2
71.26	6421130	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	
71.27	65211100	Գազի բաշխման ծառայություն (Տրանսգազ ՍՊԸ)	ՄԱ	դրամ	-	1	3,316,595.1
71.28	65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	4,522.8
71.29	65111100	Խմելու ջրի մատակարարում և ջրահեռացման (կեղտաջրերի մաքրման) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	302,891.1
71.30	66111200	Բանկային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	519.0
71.31	66111300	Կենտրոնական դեպոզիտարիայի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	80.8

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
71.32	71911100	Shell Turbo S4 GX 46 մակնիշի յոտի անալիզ	ՄԱ	դրամ	-	1	575.0
71.33	71351540	ՀՀԳՑ թ1 էներգաբլոկի գազատուրբինի և շոգեուղիների հիմքերի նստվածքների գեոդեզիական չափագրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	1,698.2
71.34	71241200	ՀՀԳՑ թ1 էներգաբլոկի բաց պահեստի համար մետաղական կոնստրուկցիաներով 20x13մ ծածկի նախագծում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
71.35	71241400	Քիմիական լաբորատորիայի վերլուծություններում օգտագործվող քիմիական ռեագենտների ծախսերի նորմավորում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
71.36	71241700	Շինարարական աշխատանքների վերահսկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	600.0
71.37	50531200	Օդորակիչների տեխնիկական սպասարկում և ընթացիկ նորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	8,897.0
71.38	71351540	Գազատուրբինի B3 ինսպեկցիայի ծառայություն GE	ՄԱ	դրամ	-	1	44,196.3
71.39	71311280	ԲԷՑ ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	505,850.5
71.40	71311280	Է.Է.Հ.Օ ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	321,156.0
71.41	71311280	Հաշվարկային կենտրոն ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	64,812.0
71.42	73431100	ԵրՋԷԿ ՓԲԸ-ի արտադրական վտանգավոր օբյեկտների (ԱՎՕ) հերթական փորձաքննություն	ԳՀ	դրամ	-	1	2,100.0
71.43	71631120	Bobcat-ի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	120.0
71.44	71631120	Տրանսպորտային միջոցների պարտադիր տարեկան տեխնիկական զննում և ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	-	1	495.0
71.45	71631120	Տրանսպորտային միջոցների կայանման տուրք Երևանի տարածքում	ՄԱ	դրամ	-	1	228.0
71.46	71631150	ԵրՋԷԿ ՓԲԸ-ի ՀՀԳՑ թիվ 1 էներգաբլոկի Կաթսայի նախատաքացուցիչի փոխարինվող D200մմ խողովակի մետաղի ստուգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	80.0
71.47	72421200	SSL սերտիֆիկատ ytpc.am կայքի այցելումների անվտանգությունն ապահովելու համար	ՄԱ	դրամ	-	1	

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
71.48	72411500	Կայքի սպասարկման և հոսթինգային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	590.0
71.49	72411600	Դոմենի գրանցում	ՄԱ	դրամ		1	12.0
71.50	72421100	Տարածքային ցանցի հետ կապված ծառայություններ (Mulberry համակարգ)	ՄԱ	դրամ		1	720.0
71.51	72411100	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ		1	3,718.8
71.52	73432100	«Երևաի ՋԷԿ» ՓԲԸ-ի հին կայանի և Ջերմային ցանցեր արտադրամասի մեքենասարքավորումների, պաշարների և չշահագործվող տրանսպորտային միջոցների շուկայական արժեքի գնահատման ծառայություն	ԳՀ	դրամ		1	9,200.0
71.53	75251200	Վարչական մասնաշենքի տանիքի փայտյա տարերի տոգորում հականեխիչ և հրակայուն նյութով: 335 քմ	ՄԱ	դրամ		1	160.0
71.54	76131100	Գազի քրոմատոգրաֆի և գազի ծախսաչափի սպասարկման ծառայություն// Emerson	ՄԱ	դրամ		1	3,276.4
71.55	77311500	Խոտի հնձման ծառայություն ՀՀԳՑ էներգաբլոկից ենթակայան գնացող էստակադայի տարածքում	ՄԱ	դրամ		1	57.0
71.56	77311500	Հին ենթակայանի խոտի հնձման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	320.0
71.57	79821100	Տպագրական, հրատարակչական և այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1	515.0
71.58	79221300	Ներմուծվող և արտահանվող ապրանքների հայտարարագրման համար բրոքերական ծառայություն	ԳՀ	դրամ		1	3,322.5
71.59	79931600	Ցնցողարանի կահավորում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
71.60	79631200	«ԵրԶԷԿ» ՓԲԸ-ի Անվտանգության պատասխանատու անձանց հերթական ուսուցում և քննություն արտադրական վտանգավոր օբյեկտների մասով՝ համապատասխան կենտրոնում:	ԳՀ	դրամ	-	1	983.7
71.61	79631200	Կադրերի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	-	1	1,100.0
71.62	79631200	Էլ.եռակցողի ատեստավորում	ՄԱ	դրամ	-	1	200.0
71.63	79711160	Պահակային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	130,354.8
71.64	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	-	1	7,300.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
71.65	72311300	Ստանդարտացման և համապատասխանության գնահատման բնագավառում տեղեկատվական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	881.0
71.66	79211160	Առդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	9,096.0
71.67	79211100	Հաշվապահական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	31,800.0
71.68	79411210	Գնումների վերաբերյալ խորհրդատվական ծառայությունների մատուցման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	5,976.0
71.69	79821170	Լաբորատոր անալիզների գրանցման մատյանների կազմում	ԳՀ	դրամ	-	1	160.0
71.70	79991200	Գործուղման ծախսեր: Ավիատոմսերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	-	1	3,506.1
71.71	79971120	Գրքերի կազմում	ՄԱ	դրամ	-	1	490.0
71.72	79991160	Փաստաթղթերի արխիվացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	975.0
71.73	85121100	Անձնակազմի ամենամյա բուժ. զննում	ՄԱ	դրամ	-	1	570.0
71.74	90431100	Տարվա կտրվածքով երկու անգամ կեղտաջրերի հեռացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	250.0
71.75	90711130	«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ ՀՀԳՑԷ-ի և ենթակայանի, տրանսֆորմատորային յուղերի, ՀՀԳՑԷ-ի տուրբինային յուղերի, և ընդհանուր առհոս ջրերի վերլուծություն	ԳՀ	դրամ	-	1	17,668.6
71.76	90711350	«Ջրօգտագործման և ջրահեռացման անհատական նորմաների հաշվարկ միավոր արտադրանքի համար» և «Կեղտաջրերով կոյուղու կղեկտոր և ջրային ռեսուրսներ թափվող վնասակար նյութերի թույլատրելի սահմանային արտահոսքի նորմաների հաշվարկ»	ԳՀ	դրամ	-	1	4,800.0
71.77	90921100	Կանխարգելիչ ախտահանման դեռատիզացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	840.0
71.78	90711350	«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ անշարժ աղբյուրներից աղտոտող նյութեր մթնոլորտ արտանետելու չափաքանակների թույլտվության հաշվարկ	ԳՀ	դրամ	-	1	5,000.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
71.79	90521130	Կայանի գործունեություն արդյունքում գոյացած թափոնների տեղափոխման և ոչնչացման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	2,000.0
71.80	90711120	ISO 9001:2015 (որակի կառավարման համակարգ), ISO 14001:2015 (բնապահպանական կառավարման համակարգ), ISO 45001:2018 (առողջության և տեխնիկական անվտանգության կառավարման համակարգ), ISO 27001, ISO 50001 միջազգային ստանդարտների ներդրում	ԳՀ	դրամ	-	1	15,000.0
71.81	98390000	Գազի կոմպրեսորային տեղակայանքի նորոգման ծառայություն HOWDEN	ՄԱ	դրամ		1	12,493.0
71.82	98390000	Շոգեփոխանի ակտուատորների փոխարինման ծառայություն Fujii Japan	ՄԱ	դրամ		1	134,656.2
71.83	98390000	Շեֆ ինժեների ծառայություն, որն իր մեջ ներառելու է բարձր ճնշման սնուղ A պոմպի առանցքակալի զննում // KSB India	ՄԱ	դրամ		1	2,358.3
71.84	98390000	Շեֆ ինժեների ծառայություն, որն իր մեջ ներառելու է LP ռեդուկցիոն փականի նորոգման և HP ռեդուկցիոն փականի զննում // IMI CCI Valve Technology	ՄԱ	դրամ		1	4,425.8
71.85	98390000	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացում	ՄԱ	դրամ	-	1	200.0
Ընդամենը ծառայություններ							5,015,631.3
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							5,660,943.1

Գնումների և մատակարարման բաժնի առաջատար մասնագետ



Ա. Պետրոսյան